
2023 m. gegužės 5 d., penktadienis Nr. 36 (1014)

Kaina 1,00 Eur

Rokiškėnai rinkosi į talką – Obelių girininkijoje 
atsodinta beveik 3 ha miško

Trečias kartas – nemelavo: tarybos nariu išrinktas 
L. Magyla veiklų sūkuryje nespėja skaičiuoti lekiančių dienų 

4 p.

6-7 p.

Prisiekė keturi nauji tarybos nariai 3 p.

Naujajai tarybos sekretorei – 
pirmasis tarybos posėdis 3 p.

5 p.

8 p.

Šv. Florijono dienos proga – 
padėkos už tarnybą

Pandėlio vaistinės įkūrėja: 
iki šiol laikau save labiau 
vaistininke, o ne verslininke

8 p.

5 p.

Rajono tarybos posėdyje – apie kyšių ėmimą bei 
„Medikų dienos“ proga – narstymas iki „kaulelių“ 2 p.

Rokiškį gimtadienio proga 
sveikins Justinas Jarutis 3 p.

Du medikai iš Rokiškio apdovanoti 
„Nusipelniusių Lietuvos medikų 2023“ 
garbės ženklais 

Nuteisti trys vyrai vogę iš kaimynystėje 
gyvenusių ūkininkų  

4 p.
Juodupės bendruomenė kviečia 
palaikyti tvarų projektą

Sėkmė šypsojosi jaunimui ir veteranams 4 p.



AKTUALIJOS2 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Leidžiamas antradieniais ir penktadieniais
Laikraščio tiražas – 3 000 egz.
Spausdina - UAB „Vakarų spaustuvė“

Prenumerata: „Rokiškio Sirena“ redakcijoje ir „Lietuvos pašto“ skyriuose.
Skelbimai priimami: www.rokiskiosirena.lt, „UAB Zirzilė“, Panevėžio g. 12-1, Rokiškis
Redakcija už skelbimų, reklamos ir užsakomųjų straipsnių turinį neatsako.
Neturint raštiško UAB „Rokiškio Sirena“ sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena“ informaciją kopijuoti ir 
platinti griežtai draudžiama.

ISSN 2351-7433
Leidėjas – UAB „Rokiškio Sirena“, 
Nepriklausomybės a. 12, 
Rokiškis, LT-42115
Darbo laikas: I-V 8-17 val. 
Pietūs 12-13 val.
Mob. 8 666 76 777
El. paštas: info@rokiskiosirena.lt
www.rokiskiosirena.lt

Vyr. redaktorė
Aušra Malinauskienė
Mob. 8 644 66 665
El. paštas: redaktorius@rokiskiosirena.lt

Reklamos vadybininkė
Gintarė Lapienė
Mob. 8 666 76 777
El. paštas: reklama@rokiskiosirena.lt

Kristina Ramanauskaitė
Mob. 8 670 66 060
El. paštas: kristina@rokiskiosirena.lt

Korespondentai: 
Miglė Dambrauskaitė
Mob. 8 646 66 676
El. paštas: migle@rokiskiosirena.lt

Rajono tarybos posėdyje – apie kyšių ėmimą bei
„Medikų dienos“ proga – narstymas iki „kaulelių“

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Rokiškio rajono savivaldy-
bės tarybos posėdis ketvirtadie-
nį „užstrigo“ ties dviejų rajono 
sveikatos įstaigų vadovų metinių 
veiklų ataskaitomis. „Medicinos 
darbuotojų dienos“ proga vie-
toj sveikinimų, iš tarybos narių 
skriejo klausimai ne tik apie įs-
taigų veiklą, problemas, bet ir 
buvo primintos nemalonios pa-
tirtys.

Pradžia buvo gera
Rajono tarybos darbotvarkę 

sudarė 38 klausimai. Tačiau apta-
rus vos devynis iš jų, ties 10-uoju 
– Rokiškio Pirminės asmens svei-
katos priežiūros centro (PASPC) 
metinės veiklos ataskaita, tempas 
sustojo. Ir nors savaitės pradžioje 
komitetų metu PASPC ir Rokiškio 
rajono ligoninės direktorių teiktos 
metinių veiklų ataskaitos jau buvo 
„išnarstytos“ ir aptartos, tačiau ta-
rybos posėdyje komentarų taip pat 
netrūko.

Įstaigų direktoriams: Danguo-
lei Kondratenkienei ir Raimundui 
Martinėliui opozicijos nariai turėjo 
daugybę ne itin malonių klausimų. 
Nors po visko, pateiktoms abiejų 
įstaigų veiklų ataskaitoms pritarė.

Turėjo nusišalinti?
D. Kondratenkienei teikiant įs-

taigos veiklos ataskaitą nusišalinti 
nuo klausimo analizės panoro PA-
SPC dirbančios gydytojos: Diana 
Patapova, Miglė Giriūnienė ir Da-
lia Maželienė.

„Norėčiau sureaguoti, kad jeigu 
šalinasi vienas šeimos narys, pa-
prastai šalinasi ir kitas. Tokia, kaip 
ir nerašyta taisyklė“, –  komentavo 
Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė 
omenyje turėdama tai, kad nusiša-
linti turėtų ir tarybos narys Virgi-
lijus Dambrauskas, palaikantis as-
meninius santykius su D. Patapova.

Tačiau rajono meras Ramūnas 
Godeliauskas buvo kitokios nuo-
monės: „Nerašytomis taisyklėmis 
gal mes nesivadovaukim. Esam, 
visgi, taryba, priimam sprendi-
mus“.

Domimo bendradarbiavimas 
Išklausęs D. Kondratenkienės 

pasisakymą, opozicijai priklausan-
tis Antanas Vagonis susidomėjo 
abiejų rajono sveikatos priežiūros 
įstaigų bendradarbiavimu: „Norė-
čiau sužinoti, kaip vyksta Rokiš-
kio poliklinikos ir ligoninės ben-
dradarbiavimas? Turiu galvoje tai, 
kad šeimos gydytojai, nepriimdami 
ligonių, tarsi bando juos nukreip-
ti po darbo valandų į priimamąjį 
ir tada ten susidaro dideli krūviai. 
Tai ar vyksta bendradarbiavimas ir 
koks?“

Atsakydama į klausimą direk-
torė paprašė jai pateikti skaičius, 
parodančius, kad medikų darbo 
krūvis priėmimo skyriuje – dide-
lis: „Norėčiau girdėti ir skaičius. 
Bet galiu patikinti, kad mes su 

Raimundu (ligoninės direktoriumi) 
susitinkame ir sprendžiame paci-
entui teikiamų paslaugų kokybės 
klausimus. Mes labai tikimės gerų 
rezultatų, nes procesas – užvestas“. 

„Padėka“ medikams
Irmantas Tarvydis ataskaitai 

nepritarė: „Aš nepalaikysiu atas-
kaitos, nes eilės pas medikus yra ti-
krai didelės, reabilitacijos paslaugų 
neteikiate – eilės iki trijų mėnesių. 
Žmonės nepatenkinti ir turim kaž-
ką daryti. Nors jūs ir sakote, kad 
žmonės vertina darbą gerai“.

Po šių žodžių rajono meras pa-
dėkojo tarybos nariui už „sveikini-
mą“ medikų bendruomenei profe-
sinės šventės proga (ketvirtadienį 
buvo Medicinos darbuotojų diena 
– aut. past.). 

Tuo tarpu Egidijus Vilimas buvo 
kitokios nuomonės ir savo pasisa-
kyme dėkojo šeimos gydytojams, 
kurie net ir pasibaigus darbo laikui, 
telefonu daug bendrauja su pacien-
tais. „Patirčių tikriausiai yra įvai-
rių, bet noriu padėkoti šeimos gy-
dytojams, kurie kelia ragelį net po 
darbo valandų. Skatinčiau kelti at-
lygį tiems, kurie taip gražiai dirba. 
Ataskaitą tikrai palaikysiu“, – sakė 
tarybos narys.

Priminė blogąsias patirtis
Tuo tarpu rajono ligoninės vei-

klos ataskaitą teikęs direktorius R. 
Martinėlis turėjo atsakyti į kur kas 
nemalonesnius tarybos narių klau-
simus apie darbo vietoje girtavusį 
gydytoją bei kyšininkavimu apkal-
tintą skyriaus vedėją.

I. Tarvydis priminė incidentą, 
kai namo iš darbo vykdamas me-
dikas, būdamas neblaivus, automo-
bilių stovėjimo aikštelėje aplamdė 
kolegų automobilius ir pasiteiravo, 
kokių priemonių ligoninės direk-
torius ėmėsi, kad panašūs įvykiai 
įstaigoje nepasikartotų. 

„Tai įvyko jau gal prieš porą 
metų. Principe tai – neeilinis, ne-
priimtinas įvykis. Ta darbuotoja 
buvo atleista. Kažkokių ypatingų 
veiksmų tai nėra. Jei taip atsitiktų, 
būtų koks skundas ar pastebėjimas, 
yra alkotesteriai, tikrintume, o tada 
jau pagal Vidaus tvarkos taisykles 

vykdytume veiksmus“, – žodžius 
rinko R. Martinėlis.

Konkretų klausimą apie medikų 
kyšininkavimą uždavė A. Vagonis: 
„Direktoriau, noriu išgirsti tiesų 
atsakymą: kai Vitkus (vasarą rajo-
no ligoninės Palaikomojo gydymo 
ir slaugos skyriaus vedėjas A. V. 
buvo sulaikytas dėl kyšio paėmi-
mo – aut. past.) pakliuvo su kyšiu, 
mūsų ligoninėje gydytojai nebeima 
kyšiu?“

„Mūsų ligoninėje gydytojai dir-
ba ir gauna atlyginimą už savo dar-
bą“, – sunkiai tramdydamas jaudulį 
atsakė R. Martinėlis. 

Apie rajono ligoninės, konkre-
čiai – vaikų ligų skyriaus – veiklą 
tarybos posėdyje pasisakė užsire-
gistravusi miestelėnė, tačiau apie 
tai – kitame straipsnyje.  

Naikinti negalima palikti
Kalboms pasisukus apie vai-

kų skyrių, tapo nebeaišku, kokią 
poziciją iš tikrųjų palaiko įstaigos 
vadovas. 

Dar visai neseniai R. Martinėlis 
buvo vienas pagrindinių iniciatorių 
ir teigė, kad minėtą skyrių reikia 
uždaryti. Bet šiame tarybos posė-
dyje tikino suprantantis, jog pas-
laugų poreikis yra, nors ir ne toks, 
kad būtų ekonomiškai pagristas. 

„Turim tenkinti poreikį ir sky-
rius turi išlikti. Noras visų mūsų 
bendras ir prašysiu tarybos narių, 
nes matau, kad jie palaiko skyriaus 
išlaikymo mintį, bei savivaldybės 
administracijos dotacijos skyriaus 
atnaujinimui. Sutvarkymui“, –  
kalbėjo direktorius.

Tarybai sprendžiant jau kitą, 
su rajono ligonine nebesusijusį 
klausimą, R. Godeliauskas vi-
siems priminė, kad R. Martinėliui 
pretenduojant į rajono ligoninės 
direktoriaus pareigas, vienas iš 
5-erių metų numatytos veiklos 
punktų buvo vaikų skyriaus išsau-
gojimas. 

„Labai džiaugiuosi, kad pavyko 
direktorių perkalbėti ir per keletą 
susitikimų įtinkinti skyrių išsaugo-
ti“, – kalbėjo meras.  

Įsteigs naują skyrių ir kels kainas
Taryba pritarė R. Martinėlio pa-

teiktam sprendimo projektui, ku-
riame numatomas įsteigti naują 
vidaus medicinos audito padalinį. 
Anot direktoriaus, pagal galiojan-
tį naują reglamentą, įstaiga turinti 
virš 50 darbuotojų, privalo turėti 
atskirą medicinos audito padalinį 
su vedėjo funkcija. Iki šiol jame 
dirbo ligoninės daktarai, kuriems 

buvo deleguotos tos funkcijos.
Taip pat kyla kaina mokamos 

paslaugos slaugos ir palaikomojo 
gydymo atveju. Ligoninė teiks 
mokamą palaikomojo gydymo 
ir slaugos paslaugą, kurios 1 lo-
vadienio kaina nuo šiol bus 45 
eurai. Iki dabar ši kaina buvo 30 
eurų.

D. Kondratenkienei teko „atlaikyti“ tarybos narių ataką. 

A. Vagonis nusivylė iš R. Martinėlio neišgirdęs tiesaus atsakymo į 
užduotą klausimą apie medikus ir kyšius. 

R. Martinėlis tikriausiai buvo „pamiršęs“ pristatyto įstaigos strateginės 
veiklos plano punktą, kalbantį apie rajono ligoninės vaikų skyriaus 
išsaugojimą. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)



Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Balandžio 27 d. vykęs Rokiš-
kio rajono savivaldybės tarybos 
posėdis buvo pirmoji darbo diena 
naujajai tarybos sekretorei Bertai 
Stasiškienei. 

Kol kas tai buvo tarsi „treniruotė“ 
daugiau stebint iš šalies, bet moteris 
vylėsi iki kito posėdžio jau žinosianti 
niuansus ir dirbsianti daugiau. 

Metus biudžetinėje įstaigoje „Ro-
kiškio baseinas“ sporto renginių ir 
programų koordinatore dirbusi speci-
alistė sakė norėjusi užimti šias parei-
gas, tad labai stengsis kuo greičiau 
visko išmokti ir perprasti sistemą. 

„Šiandien būsiu stebėtoja: žiū-
rėsiu, kaip vyksta darbas, kokius 
veiksmus reikia atlikti. Mokysiuosi. 

Tikiuosi, per mėnesį laiko, iki kito 
posėdžio, išsamiau susipažinsiu su 
visa sistema. Ar jau išdrįsiu kitą kartą 
dirbti viena? Nežinau... šiandien tuo 
abejoju“, – sakė B. Stasiškienė.

Naujoji tarybos sekretorės yra 
įgijusi teisės magistro laipsnį ir sakė 
nepriklausanti jokiai partijai. 

Pirmajame posėdyje ji mokėsi iš 
dabartinės sekretorės Astos Zakare-
vičienės.

Vadovaujantis nauja Vietos savi-
valdos įstatymų redakcija ir regla-
mentu, tarybos sekretorių renkasi 
meras, kaip mero politinio (asmeni-
nio) pasitikėjimo valstybės tarnauto-
ją. 

Primename, kad šios kadencijos 
tarybos nariai posėdžius iš paskuti-
niojo mėnesio penktadienio perkėlė 
į ketvirtadienius.

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Ilgąjį savaitgalį rokiškėnai 
turėjo progą ne tik pasidžiaugti 
gražiais orais, bet ir balsuoda-
mi išsirinkti atlikėją, kurį norė-
tų pamatyti ir išgirsti Rokiškio 
miesto 524-ajame gimtadienyje. 
Daugiausiai simpatijų pelnė Jus-
tinas Jarutis, už kurį iki antra-
dienio ryto balsavo 509 žmonės.

Davė keturias dienas
Balandžio 28 d. Rokiškio rajono 

savivaldybės socialinio tinklo Fa-
cebook paskyroje pasirodė kvieti-
mas balsuoti ir iš keturių pasiūlytų 
atlikėjų: Monikos Linkytės, Justino 
Jaručio, Lino Adomaičio bei Vaido 
Baumilos pasirinkti vieną, kuris 
taps miesto gimtadienio renginių 
akcentu. Balsavimas vyko tik savi-
valdybės FB paskyroje, o jam buvo 
skirtos keturios dienos, už atlikėją 
balsuojant jam priskirtu emocijos 
ženkliuku.

Rokiškėnai nusprendė, kad sce-
noje nori matyti J. Jarutį. Įnirtinga 
emociukų kova vyko tarp jo ir V. 
Baumilos, kuris surinko 353 jaus-
tukus.

Komentuodama, kodėl buvo pa-

sirinkti būtent šie keturi daininin-
kai, Rokiškio kultūros centro direk-
torė Vaiva Baltrūnaitė-Kirstukienė 
sakė, pagrindiniu kriterijumi buvo 
sausio mėn. vykę „M.A.M.A“ mu-
zikos apdovanojimai, jų populiaru-
mas. 

„Rugsėjo 23 d. jie visi, kol kas, 
laisvi. Todėl rezervavome šią datą 
visų jų kalendoriuose, tačiau įspė-

jome, jog vyks žmonių balsavimas, 
kad Rokiškis rinksis, kurį iš keturių 
nori matyti ir girdėti. Muzikantai 
sutiko. Savaime suprantama, po-
puliarių atlikėjų grafikas pildosi la-
bai sparčiai, todėl pažadėjome visą 
procedūrą atlikti greitai“, – sakė 
direktorė paaiškindama, kodėl bal-
savimui buvo skirtos 4 dienos.

Anot V. Baltrūnaitės-Kirstu-

kienės, pagrindinė miesto šventės 
diena – rugsėjo 23 d., šeštadienis, 
o visa eiga ir scenarijus bus „lipdo-
mas“ aplink pagrindinį, J. Jaručio 
koncertą.

Atlikėjų honorarų direktorė ne-
atskleidė.

Tuo tarpu visos šventės biudže-
tas – kiek daugiau nei 17 tūkst. 

Būtų kainavę 30 tūkst. 
Rokiškio rajono meras Ramūnas 

Godeliauskas buvo kiek atviresnis: 
atlikėjų, už kuriuos rokiškėnai bal-
savo, honorarai už koncertą siekia 
nuo 7 iki 12 tūkst. Praėjusiais me-
tais koncertavusio Donato Montvy-
do honoraras neviršijo 10 tūkst. 

„Norėjome pasikviesti ir Ma-
rijoną Mikutavičių, bet jo pasiro-
dymas kainuotų 30 tūkst. Deja, 
mūsų šventės biudžetas kuklesnis 
(juokiasi – aut. past.). Atsižvelgiant 
į pakilusias kainas tiek techninio 
aptarnavimo, tiek pačių atlikėjų 
honorarų, šventiniams renginiams 
skirta sumą neišvengiamai reikės 
didinti. Kiek – dar nežinia“, – sakė 
meras.

Pasak jo, tradiciškai atvykti į 
šventę bus kviečiamos užsienio 
svečių delegacijos, tačiau ką kvies 
ir tuo labiau – kas dalyvaus, sakė 

spręsti dar anksti. Visi šie klausi-
mai bus atsakyti, kai bus sudėliota 
miesto šventės programa. 

Be fejerverkų?
Prakalbęs apie šventės programą 

R. Godeliauskas sakė: „Kadangi 
tai – ne jubiliejiniai metai, šventės 
pagrindinė diena bus šeštadienis. 
Gal kažkas vyks ir ne tik tą dieną, 
bet iš esmės grandiozinės šventės 
nedarysim. Didesnė jau bus kitais 
metais, kai miestas švęs 525-ąjį 
gimtadienį“.

Šventės vieta, kaip ir pernai, 
pasirinkta KC prieigos – Sąjūdžio 
aikštė. 

Mero nuomone tai – geras 
sprendimas, nes mikro rajone gy-
vena 2/3 miesto gyventojų, tad 
čia vykstantys renginiai jiems yra 
lengviau pasiekiami. Be to, taip 
sudaroma galimybė keisti koncertų 
ir veiklų erdves: „Po truputį kur-
sim tokią tradiciją, kad jubiliejinės 
šventės būtų išskirtinės, jas minint 
rinksimės krašto muziejaus ar Ne-
priklausomybės aikštės erdves“.

Kaip ir pernai, taip ir šiemet, 
solidarizuojantis su kariaujančia 
Ukraina, miesto gimtadienis, grei-
čiausia, bus švenčiamas be fejer-
verkų.

3AKTUALIJOS www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Rokiškėnams rugsėjo 23 d. koncertuos J. Jarutis.

Rokiškį gimtadienio proga sveikins Justinas Jarutis

Vakarienėje prezidentūroje – 
Rokiškio meras su žmona

Gegužės 2 d., antradienį, Lietu-
vos Respublikos Prezidentas Gi-
tanas Nausėda su Pirmąja Ponia 
Diana Prezidentūroje susitiko su 
Lietuvos savivaldybių merais. Priė-
mime dalyvavo ir Rokiškio rajono 
meras Ramūnas Godeliauskas su 
žmona Ramune. 

Sveikino Prezidentas
Kreipdamasis į susirinkusius savi-

valdybių merus, šalies vadovas pabrė-
žė: augantis rinkėjų aktyvumas rodo, 
jog savivalda tampa vis įdomesnė 
žmonėms, o tai merams reiškia dides-
nį matomumą, o kartu – ir papildomą 
atsakomybės naštą.

„Savivaldybių darbas ir funkcijos 
yra labai svarbios. Per pastaruosius 
kelerius metus įsitikinau, kiek daug 
galima nuveikti savivaldos lygmeniu. 
Centrinės valdžios institucijos ne vi-
suomet geba, o kartais tiesiog negali 
taip gerai atliepti žmonių lūkesčių, 
kaip savivalda. Ypač, susiklosčius kri-
tinėms aplinkybėms, kurių pastarai-
siais metais nestokojome: pandemija, 
migrantų krizė, karas Ukrainoje“, – 
sakė Prezidentas.

Šalies vadovo žodžiais, nors pas-
tarosios situacijos reikalavo daug pa-

stangų, išradingumo ir solidarumo, di-
džioji dauguma savivaldybių su visais 
iššūkiais susitvarkė.

G. Nausėda ragino merus ypatin-
gą dėmesį skirti švietimui, užtikrinti 
sklandų mokymosi procesą nepaisant 
jokių pokyčių ar reformų. Preziden-
tas taip pat akcentavo, jog nevalia 
pamiršti vaikų, kuriems specialieji 
poreikiai, negalia ar socialinė, ekono-
minė ir kultūrinė aplinka tampa kliū-
timi siekti išsilavinimo, jiems būtina 
suteikti lygias galimybes su kitais.

Skatino pasitikėti žmonėmis
Šalies vadovas skatino merus pasi-

tikėti žmonėmis, bendruomenėmis ir 
padėti jiems skleisti pilietines galias. 
Prezidento įsitikinimu, be vietos žmo-
nių dalyvavimo nepavyks sukurti ir 
gražesnės, tvarkingesnės, kultūringes-
nės aplinkos. Kartais juos tereikia šiek 
tiek paskatinti ir padrąsinti, parodyti, 
kad jų nuomonė iš tiesų yra girdima, 
o į išsakytus poreikius ar kritiką atsi-
žvelgiama.

Prezidentas palinkėjo merams būti 
principingiems ir niekuomet nepa-
miršti, kad pagrindinis jų darbdavys 
yra žmogus.

LR Prezidento kanceliarijos inf.

Rokiškio rajono meras R. Godeliauskas su žmona priėmime pas šalies 
Prezidentą. (Roberto Dačkaus nuotr.)

Darbą pradėjusi naujoji tarybos 
sekretorė B. Stasiškienė. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Naujajai tarybos sekretorei – pirmasis tarybos posėdis

Prisiekė keturi nauji tarybos nariai
Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Praėjusį ketvirtadienį Rokiš-
kio rajono savivaldybės taryboje 
įvyko pokyčiai. Prieš prasidedant 
posėdžiui, priesaikas davė keturi 
politikai, pakeitę vicemerais bei 
savivaldybės administracijos di-
rektoriumi tapusius kolegas. 

Pakeitė
Trims, balandžio 14 d. iškilmin-

game posėdyje prisiekusiems rajono 
tarybos nariams: Audronei Kaupie-
nei, Antanui Taparauskui ir Valerijui 
Rancevui balandžio 18 d. netekus 
mandatų – tapus rajono mero poli-
tinio pasitikėjimo valstybės tarnau-
tojais ir užėmus aukštesnes – vice-
merų ir administracijos direktoriaus 
pareigas – taryboje juos pakeitė pa-
gal rinkiminius sąrašus po jais esan-
tys bendrapartiečiai. 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos 
krikščionių demokratų partijos narė 
Dijana Meškauskienė užėmė A. 
Kaupienės kėdę, Lietuvos Social-
demokratų partijos nariai: Paulius 
Varnas ir Zenonas Viduolis pakeitė 
A. Taparauską bei į rinkimus su šia 
partija ėjusį V. Rancevą.

VRK atstovas
Naujųjų tarybos narių priesaikas 

priėmė Vyriausiosios rinkimų komi-
sijos (VRK) Pirmininko pavaduoto-
jas-sekretorius Maksimas Rezniko-
vas, atskubėjęs iš Utenos, kur taip 
pat dalyvavo priimant naujų tarybos 
narių priesaikas. 

Dar prieš prasidedant posėdžiui 
Rokiškio rajono meras Ramūnas 
Godeliauskas salėje susirinkusius 
narius informavo, kad Utenoje tary-
ba renkasi 9 val., tad VRK atstovo 
reiks šiek teik luktelėti. 

Tačiau laukimas neprailgo – po-
sėdis vėlavo vos 15 min. 

Į tribūną žengusiam svečiui pri-
reikė pagalbos įjungiant mikrofoną, 
tad procedūrą jis pradėjo pašmaikš-
tavimu: „Pas jus viskas vyksta su 
rimtu įgaliojimu, net mikrofonas be 
kortelių neveikia“.

Oficiali procedūra taip pat įvyko 
labai greitai, nes prisiekti turėjo tik 
keturi nauji nariai.

Visi jau buvę
Kartu su naujais, kolegas pa-

keitusiais tarybos nariais priesaiką 
davė ir Algis Kazulėnas, kuris ba-
landžio 14 d. iškilmingame tarybos 
posėdyje dėl pateisinamų priežasčių 
nedalyvavo.

Visi ketvirtadienio tarybos posė-
dyje prisiekę tarybos nariai – nebe 
naujokai, tarybos sudėtyje buvę ir 
praėjusios kadencijos metu.



Kristina RAMANAUSKAITĖ

Balandžio 29 d. prie visoje 
šalyje vykstančio nacionalinio 
miškasodžio jungėsi ir rokiš-
kėnai, miškas buvo sodinamas 
Obelių ir Šimonių girininkijose.

Vyžuonos miško kirtavietėje 
susirinko apie pusšimtis talki-
ninkų, per kelias valandas ji pa-
sodino  2,6 ha miško – 5,9 tūkst 
.pušaičių, 2700 eglaičių, o lauko 
pakraštyje – 1200 juodalksnių.

Kastuvų neprireikė
Talkoje šį kartą neprireikė 

kastuvų, konteinerizuoti 1 metų 
sodmenys buvo sodinami su spe-
cialiais įrankiais – sodikliais, pa-
lengvinančiais ir paspartinančiais 
darbą. Pasak VĮ Valstybinių miškų 
urėdijos Rokiškio padalinio vy-
riausiojo miškininko Justo Voje-
gos, lyginant su sodinukais su atvi-
ra šaknų sistema, konteinerizuoti 
pranašesni, nes iškart sodinami su 
žemių gumulėliu, nepajaučia dide-
lio aplinkos skirtumo, yra didesnė 
prigijimo tikimybė, juos galima 
sodinti ir vasarą, ne tik pavasarį 
ir rudenį. Konteinerizuotų sodme-
nų dar nėra užauginama tiek, kad  
užtektų visoms regioniniams pa-
daliniams, todėl didžioji dalis so-
dmenų vis dar sodinama su atvira 

šaknų sistema.
Vyriausiasis miškininkas J. Vo-

jega sako, kad brandus miškas čia 
užaugs tik po 100 metų. Pasodini-
mas – tik ilgo darbo dalis. „Reikia 
įdėti daug pastangų, kad užaugtų 
miškas. Jaunuolynu tenka rūpin-
tis iki 20 metų. Vasarą atliekame 
želdinių priežiūrą, aplink paso-
dintus medelius pjauname sužėlu-
sią augmeniją – žoles, avietynus, 
rudenį, saugodami nuo kanopinių 
žvėrių pakenkimų, medelius te-
pame repelentais, statome tvoras, 

individualias apsaugas. Labai opi 
problema dėl elninių žvėrių, jie 
smarkiai pažeidžia jaunus miške-
lius“, – pasakoja J. Vojega ir rodo 
šalimais augantį miškelį – kažkada 
jame buvo sodintos pušys ir eglai-
tės, tačiau po kanopinių žvėrių 
smaližiavimo, liko tik pastarosios.

Obelys „nesiskaito“
Rokiškiečių šeima – Rita, 

Edmundas ir jų dukra Adelė – 
vieni iš būrio talkininkų, džiau-
gėsi nusprendę praleisti pusdienį 

gamtoje.  „Gal darbas paskatino. 
Abu su vyru dirbame probacijos 
tarnyboje. Kai sužinojome apie 
miškasodį, nusprendėme prisi-
jungti, pagalvojome, kad bus labai 
smagu, nes augs mūsų sodinti me-
deliai – motyvavome patys save“, 
– kalbėjo Rita. Šeimyna sako, kad 
kiekvienas pasodins mažiausiai po 
200 medelių, su nauju sodinimo 
įrankiu darbas lengvesnis. Ro-
kiškėnams tai ne pirmas pasodin-
tas medis, Kavoliškio kaime, kur  
bendruomenė įkūrė šeimos parką, 
Rita su Edmundu pasodino savo 
šeimos ąžuoliuką.

Andrius iš Obelių sako atvažia-
vęs kolegos paragintas. „Kažkada 
esu pas mamą pasodinęs obelytę, 
bet ji gal nesiskaito. Sako, kad 
vyrui reikia pasodinti ąžuolą, tai 
pušelė gal irgi nesiskaito“, – juo-
kauja pašnekovas. Andrius vaikys-
tę praleido Bajoruose,  vaikščioda-
vo šiuose miškuose, maudydavosi 
Vyžuonos ežere. Vyras pastebi – 
miškas pasikeitė, anksčiau būdavo 
didesni miškų plotai, o dabar pa-
siklysti neįmanoma, likę mažesni 
lopinėliai, daug kirtimų.  

Talkoje taip pat aktyviai da-
lyvavo Skemų socialinės globos 
namų bendruomenės atstovai, 
atvykę lydimi socialinių darbuo-
tojų Gitos Jankauskaitės ir Zitos 
Skvarnavičienės. 

Kenkia šiukšlintojai
Ne vieną šimtą sodinukų tądien 

pasodino rokiškietė Margarita ir į 
svečius savaitgaliui iš Vilniaus at-
važiavusi jos dukra Raimonda. „Pa-
matėme – akcija, pagalvojome, bus 
naujos patirtys, kodėl nesudalyvau-
ti, juk galima produktyviai praleisti 
laiką“, – sako entuziastinga įvairių 
renginių lankytoja Margarita.

Pašnekovė įsitikinusi, kad miš-
kas galėtų būti saugomas labiau 
– tai priklauso nuo kiekvieno žmo-
gaus, vieni iš pikčiausių gamtos 
priešų – šiukšlintojai. „O dėl kir-
timų – aš manau, kad medis – ne 
akmuo, jis sensta, paskui lieka tik 
malkoms, vidurys išpūva. Miškui 
kenkia šiukšlintojai ir tie, kurie nori 
gauti daug pelno iš miško, kerta, bet 
neatsodina, palieka plynes“, – sako 
rokiškietė. Jos dukra Raimonda 
dalinasi nesena patirtimi – praėju-
sį savaitgalį mergina dalyvavo žy-
gyje, kuriame rinko šiukšles. Rado 
visko: ir bamperių, ir padangų, ir 
statybinių atliekų.

Bus atsodinta
Rokiškio padalinyje šiais metais 

bus atkurta 333 ha iškirstų miškų, iš 
to ploto apie 60 proc. atsodinta tiks-
linėmis medžių rūšimis, o kita dalis 
atžels savaime arba bus dalinai at-
sodinama. Šiais metais padalinyje 
bus įveista 92 ha naujų miškų.

KRAŠTO ŽINIOS4 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Į miškasodį susirinko apie pusšimtis talkininkų. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

DIENOS NUOTRAUKA

Rokiškėnai rinkosi į talką – Obelių girininkijoje atsodinta 
beveik 3 ha miško

Sėkmė šypsojosi jaunimui ir veteranams 
Panevėžyje vyko Lietuvos re-

giono sunkiosios atletikos varžy-
bos, kuriose dalyvavo Anykščių, 
Vilniaus, Panevėžio, Rokiškio, 
Marijampolės sportininkai.  

Varžybose sėkmingai pasiro-
dė Jono Aleksiejaus treniruojami 
jaunieji sunkiaatlečiai iš Rokiš-
kio. Tarp mergaičių rokiškietė 
Urtė Beinorytė svorio katego-
rijoje iki  53 kg iškovojo 2 vie-
tą.  Svorio kategorijoje iki 63 kg 
Germantė Laucytė buvo trečia, 
tačiau absoliučioje įskaitoje pagal 
Sinklerio skalę tarp 9 atlečių buvo 
antra ir apdovanota taure. Rokiš-
kėnas Dainotas Valeišis svorio ka-
tegorijoje iki 50 kg  nepaliko šan-
sų varžovams ir laimėjo 1 vietą, 

tarp sportininkų iki 55 kg Faustas 
Andriuška buvo trečias, Ugnius 
Mikalkevičius liko 6 vietoje, o 
Lukas Paulauskas – aštuntoje. 
Dar vieną prizinę vietą iškovojo 
rokiškėnas Emilis Mikalkevičius, 
svorio kategorijoje iki 89 kg jis 

buvo trečias.   
Senjorų grupėje nugalėtojais 

tapo Vidmantas Pilibaitis (iki 67 
kg), Anatolijus Ščerbakovas (iki 
81 kg), Vytautas Macijauskas (iki 
89 kg).

„Rokiškio Sirenos“ inf. Juodupės bendruomenė kviečia 
palaikyti tvarų projektą

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Juodupės miestelio bendruomenė 
dalyvauja „Maximos“ organizuoja-
mame konkurse, kuriame  bendruo-
menės skatinamos atsakingai naudoti 
išteklius ir kurti švaresnę aplinką bei 
pristatyti tvarias idėjas. Atrinktų 10-
ties  idėjų  įgyvendinimui bus skir-
ta 120 tūkst. Eur. Sėkmingai įveikę 
pirmą turą, juodupiečiai, pristatantys 
projektą „Mano upė Tavo“ pateko į 
antrąjį kartu su 30 kitų atrinktų pro-
jektų.   

Kaip bendruomenė numatė pada-
ryti miestelį saugesnį ir patrauklesnį, 
pasakojo Juodupės bendruomenės 
pirmininkas Zenonas Viduolis: „Ten, 
kur yra užtvenkta Vyžuonos upė, 

esame išsinuomoję tvenkinį. Kie-
kvienais metais tvenkinį įžuviname. 
Šalia įrengtas paplūdimys, vaikų žai-
dimų aikštelė, mediniai takeliai, stovi 
pavėsinė. Norime šią vietą atnaujinti 
ir padaryti dar saugesnę, su daugiau 
pramogų – nupirkti porą vandens 
dviračių, ant pavėsinės įrengti saulės 
elektrinę, vaizdo stebėjimo kamerą 
ir apšvietimą“. Pasak bendruomenės 
pirmininko, šių darbų  įgyvendinimui 
reikia 17 tūkst. Eur. Tai vienintelis 
atranką praėjęs projektas iš Rokiškio 
rajono. 

Balsavimas už bendruomenių pro-
jektus internetu vyks iki gegužės 10 
d. Palaikyti Juodupės bendruomenės 
idėją galite čia: https://www.maxima.
lt/mes-bendruomene/balsavimas

Rokiškėnai iškovojo ne vieną prizinę vietą.

Atrask paslaptis su orientaciniu – 
pažintiniu žaidimu „Rokituras”!

Pažintinis-orientacinis žaidimas 
„ROKITURAS”

Kas tai? Tai žaidimas kuris jau su-
laukė nemažai dėmesio, privertė visus 
pasportuoti ir gerai pasukti savo gal-
vą!  Tai tikro azarto ir minčių greičio 
bei žinių įvertinimas! Išbandymas ne 
kiekvienam silpnų nervų dalyviui. 
Išbandyk save ir sužinok koks tu esi 
turistas – profesionalas, pažengęs ar 
„žalias“?! Nustebink savo greičiu ir 
žiniomis apie Rokiškio kraštą ir būk 

už tai apdovanotas!
Kada? Startas prasidės Gegužės 27 

d. nuo 9 val. ir pasibaigs 28 d. 12 val.

Ką reikia daryti?
Užsiregistruoti el. paštu atraskro-

kiski@gmail.com
Gauti patvirtinimą apie sėkmingą 

registraciją
Atvykti į Rokiškio savivaldybės 

teritoriją 27 d. 9 val. pasiimti žaidimo 
užduočių voko

Gerai įsiskaityti į nuostatus

Žaidimo metu reikės turėti su savi-
mi ID kortelę arba pasą

Gali prireikti rusų arba anglų žinių
Aplankyti kuo daugiau objektų ir 

išspręst užduočių, kad padidintumėte 
savo šansus laimėti pagrindinius pri-
zus

Pabaigus žaidimą, visus žaidimo 
rezultatus pristatyti į TVIC iki 28 die-
nos 12 val.

Dalyvauti prizų dalybose gegužės 
28 d. Rokiškio miesto savivaldybės 
teritorijoje 15 val.



5SVEIKATA www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Pandėlio vaistinės įkūrėja: iki šiol laikau save labiau 
vaistininke, o ne verslininke

Du medikai iš Rokiškio apdovanoti „Nusipelniusių 
Lietuvos medikų 2023“ garbės ženklais 

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Kai prieš 25 metus vyras pa-
siūlė Pandėlyje atidaryti savo 
vaistinę, Gražina Tokarevienė 
abejojo dėl šitos idėjos. „Man at-
rodė, kad nieko daugiau gyveni-
me nemoku, tik būti vaistininke“, 
– juokiasi moteris. Išdrįsusi pa-
bandyti, savo sprendimo nesigai-
lėjo, o prisiminusi pradžią, sako, 
kad tuomet netgi buvo lengviau, 
negu dabar, augant konkurenci-
jai.  

Patiko chemija
Daugiau nei trisdešimt metų 

vaistininke dirbanti G. Tokarevienė 
pasakoja šią specialybę pasirinkusi 
neatsitiktinai – turėjo puikią chemi-
jos mokytoją, mėgo jos dėstomą da-
lyką, o šioje srityje chemijos žinių 
reikia daug. Mama taip pat skatino 
rinktis vaistininkės specialybę. Po 
studijų universitete, Gražinai teko 
dirbti Utenos centrinėje vaistinėje, 
ją uždarius, jauna specialistė grįžo 
į Rokiškį. „Gyvenau Pandėlyje, rei-
kėjo kiekvieną rytą važinėti į darbą. 
Vyro idėja buvo įkurti vaistinę, tos 
idėjos aš labai nepalaikiau“, – pra-
džią atsimena pašnekovė ir prisipa-
žįsta, kad ketvirtis amžiaus veiklos 
metų prabėgo labai greitai. 

Šiuo metu Pandėlyje veikianti 
vaistinė – vienintelė nepriklausanti 
vaistinių tinklui, likusi Rokiškio ra-
jone. Tokių vaistinių anksčiau būta 

ir daugiau, tačiau, mažėjant gyven-
tojų, nunyko, buvo uždarytos arba 
perleistos didiesiems tinklams.

„Kai kūrėmės, seniūnijoje buvo 
apie 4 tūkst. gyventojų, dabar liko 
gal pusė, o pačiame miestelyje gy-
vena apie 700 žmonių. Ir sunkiau, 
ir blogiau buvo, bet šiandien džiau-
giamės, kad tiek metų išsilaikėme, 
esam reikalingi žmonėms“, – pan-
dėliškė. 

„Kas čia man yra?“
Paklausta, kuo skiriasi nuo tin-

klinių vaistinių, Gražina sako, kad 
yra nepriklausomi nuo įvairių mar-
ketinginių dalykų, niekas nenurodi-

nėja, kaip dirbti. 
„Vadovaujamės vaistininkystės 

principais, kad žmogui reikia pa-
dėti, bet pirmiausiai – nepakenkti. 
Neturime jokių marketinginių įsi-
pareigojimų, dirbame, kaip išmo-
kome universitete. Tokios vaisti-
nės ateityje turbūt nunyks kartu su 
senaisiais darbuotojais, į miestelį 
labai sunku pritraukti specialistų, 
džiaugiuosi, kad turiu kolegę, kuri 
man pagelbėja“, – sakė vaistinės 
savininkė. 

Kartu su ja vaistinėje darbuojasi 
kolegė Regina Šimėnienė.

Pašnekovė pastebi, kad žmonės 
labiau linkę užeiti į vaistinę pasi-

konsultuoti, negu laukti eilėje pas 
gydytoją 2–3 savaites. „Kaip suge-
bame, taip pakonsultuojame, o kai 
negalime, nukreipiame pas gydyto-
ją. Keista, bet žmonės ateina ir no-
rėdami, kad jiems nustatytume ligą, 
nes dažnai tenka išgirsti klausimą: 
„Kas čia man yra?“  Be tyrimų net 
gydytojas nediagnozuoja ligos, o 
vaistinėje iš akies į tuo labiau ne-
gali pasakyti. Kai blogai jaučiasi, 
žmogus jaučia nerimą, tikisi išgirsti 
patarimų, tada pasijunta geriau“, – 
apie kasdienes situacijas darbe pa-
sakoja vaistininkė.

Grąžina utilizavimui
Dažniausias bet kokio susirgi-

mo simptomas yra skausmas, dėl 
to dažniausiai žmonės ir ateina į 
vaistinę. Virškinimo sutrikimai taip 
pat dažna apsilankymo priežastis. 
Jaučiamas ligų sezoniškumas, po 
šaltojo sezono ligų virusinių ligų, 
peršalimų, pavasarį sugrįžta aler-
gijos, vasarą žmonės kreipiasi dėl 
nudegimų nuo saulės.

Kartais sakoma, kad lietuviai ne 
vartoja vaistus, o valgo, ar tikrai 
taip? Vaistininkė sako, kad tenden-
cija dėl neracionalaus vaistų varto-
jimo pastebima jau seniai, bet yra ir 
kitokių ligonių, kurie į vaistus žiūri 
labai atsargiai. „Mes dažnai žmogui 
patariame, kad nepirktų visos dėžu-
tės, pabandymui užtenka mažiau, 
gal to vaisto netoleruos ir negalės 
vartoti, o jeigu tiks, su tuo pačiu 
receptu vaistų galės įsigyti vėliau. 

Kai kurie labai mėgsta „valgyti“ 
vaistus, o kiti labai atsargūs, sako 
visą gyvenimą nevartoję vaistų ir 
kaip čia dabar bus“, – sako Gražina.  

Ankstesnė mada prisipirkti ne-
receptinių vaistų „atsargai“ išblėso, 
galbūt tai lemia ir vaistų kainos. 
Daugiau sukaupiama receptinių 
vaistų, juos gyventojai atneša į 
vaistinę utilizavimui. Per metus 
Pandėlio vaistinei grąžinama ke-
liolika kilogramų nepanaudotų arba 
pasenusių vaistų.

Rutinos nejaučia
Į vaistinę žmonės užsuka su bė-

domis, negalavimais, dažnam rei-
kia ne tik vaistų, bet ir patarimo.  
„Bet man patinka, neįsivaizduoju, 
kad galėčiau būti kažkur kitur“, – 
sako Gražina. 

Tokio dalyko kaip rutina per 30 
darbo metų sako nepajutusi.    

„Aš ir dabar save laikau la-
biau vaistininke, o ne verslininke. 
Svarbiausia yra požiūris į žmogų, 
atjauta. Manau, kaip ir visus, mane 
džiugina tai, kad galiu padėti žmo-
gui, išgirsti, kad jam pagerėjo. Ži-
noma, yra lėtinių ligų, nuo kurių 
taip greitai nepasveikstama, bet 
jeigu žmogus jaučiasi geriau, atei-
na, padėkoja, būna labai smagu“, 
– kalbėjo Pandėlio vaistinės įkūrėja 
G. Tokarevienė, savo nedideliam 
kolektyvui ir visiems miestelio gy-
ventojams bei skaitytojams linkė-
dama, žinoma, sveikatos.

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Antradienį, oficialioje ce-
remonijoje Vilniuje, Lietuvos 
Respublikos Sveikatos apsau-
gos ministras Arūnas Dulkys 
specialiais garbės ženklais ap-
dovanojo daugiau nei 60 šalies 
gydytojų, slaugytojų ir sveika-
tos apsaugos darbuotojų. Tarp 
jų skambėjo ir dviejų medikų 
iš Rokiškio pavardės. 

Įvertinti ir rokiškėnai
Iš minėtų 60-ies gydytojų, ap-

dovanojimą gaus ir du medikai iš 
Rokiškio: Audronė Petkevičienė, 
Rokiškio pirminės asmens svei-
katos priežiūros centro (PASPC) 
vaikų ligų gydytoja bei Viačesla-
vas Kotliarovas, Rokiškio rajono 
ligoninės gydytojas-anesteziolo-
gas. Deja, nei vienas jų tiesiogiai 
iš ministro rankų apdovanojimo 
neatsiėmė – abu dirbo. 

PASPC direktorė Danguolė 
Kondratenkienė sakė, jog svei-
katos ministerija kiekvienais 
metais kviečia siūlyti medikų 
kandidatūras šiam apdovanoji-
mui gauti. 

„Mūsų įstaiga kandidatus siūlė 
tik antrą kartą. Praėjusiais metais 
apdovanotos buvo vidaus ligų 
gydytoja Virginija Daščioraitė 
ir slaugytoja Rasa Mažeikienė. 
Šiais metais teikėme A. Petkevi-
čienės kandidatūrą. Mūsų įstai-
goje gydytoja dirba nuo 1999 m., 
o prieš tai dar dirbo Juodupėje“, 
– kalbėjo D. Kondratenkienė.  

Pasak jos, asmeniškai A. 
Petkevičienė į sostinę apdova-
nojimo atsiimti nevyko, nes in-
formacija medikę pasiekė per 
vėlai – vizitams antradienio die-
ną buvo užsiregistravę daug pa-
cientų. 

Pradininkas 
Rokiškio rajono ligoninės di-

rektoriaus pavaduotoja medici-
nai Marijana Čeponytė neslėpė 
pasididžiavimo kolektyve dir-
bančiu ir apdovanojimą gavusiu 
V. Kotliarovu.

„Šis gydytojas tikrai vertas 
apdovanojimo. Jis – reanima-
cijos-intensyvios terapijos sky-
riaus mūsų ligoninėje pradi-
ninkas. Gal 8-erius metus buvo 
vienintelius šios specialybės gy-

dytojas visame rajone. Mūsų li-
goninėje dirba nuo 1980 m. rug-
pjūčio mėn., kai pagal paskyrimą 
su žmona atvyko į Rokiškį iš Vil-
niaus. Ir neiškeitė Rokiškio į jokį 
kitą miestą, negrįžo ir į sostinę“, 
– kalbėjo M. Čeponytė. 

Anot pašnekovės, V. Kotliaro-
vas – itin darbštus, tad ir tądien 
jam buvo budėjimo skyriuje die-
na. Paklausta, ar ligoninės per-
sonalo gretose jau yra medikų, 
gavusių šį apdovanojimą, pava-
duotoja suabejojo: „Turbūt kad 
ne... Padėkos raštai tikrai yra 
įteikti ne vienam mūsų medikui, 
bet tokio – nepamenu, reikėtų 
paieškoti.“

Tęsiasi dešimtmečius
Nusipelniusių Lietuvos me-

dikų apdovanojimai vyksta nuo 
2004 metų. Per visą apdovano-
jimų istoriją garbingi Nusipel-
niusių Lietuvos medikų vardai, 
skaičiuojant ir šių metų nomi-
nantus, suteikti 348 gydytojams, 
110 slaugytojams ir 398 sveika-
tos apsaugos darbuotojams.

Vaistininkės G. Tokarevienė (dešinėje) ir R. Šimėnienė džiaugiasi 
galinčios padėti negaluojantiems. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)



ŽMONĖS6 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Nuo balandžio 14 dienos, kai darbą pradėjo 2023-2027 metų kadencijos Rokiškio rajono vadovai ir taryba, „Rokiškio Sirena“ startavo 
rašinių ciklu, kuriame pristatomi naujos kadencijos Rokiškio rajono savivaldybės vadovai ir naujai išrinkti tarybos nariai. Nors daugelis jų 
rokiškėnams tikriausiai puikiai pažįstami, bet, tikimės, kad sužinosite ir tokių dalykų, kurių apie politikus ir naujokus taryboje galbūt visai 
ir nežinojote. Su jais kalbamės ne tik apie darbą ir tai, kas šiuos žmones atvedė bei laiko politikoje, bet ir šnekučiuojamės apie asmeninį 

gyvenimą, pomėgius ir kasdienybę. Tad kviečiame pažinti tuos, su kuriais, tikėtina, būsime artimiausius ketverius metus.

Trečias kartas – nemelavo: tarybos nariu išrinktas L. Magyla 
veiklų sūkuryje nespėja skaičiuoti lekiančių dienų 

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Kaip paaiškėjo, 34-erių Ro-
kiškio rajono tarybos naujokui 
Laimiui Magylai skaičius 3 yra 
laimingas: trijų sūnų tėtis į ra-
jono tarybos narių gretas pateko 
trečiuose rinkimuose. Apie atei-
nančius ketverius metus jaunas 
politikas kalba labai ramiai ir 
neslepia – visko išmanyti neįma-
noma, tad kartais reikės pasi-
kliauti daugiau įgūdžių ir žinių 
tam tikroje srityje turinčiais ko-
legomis. 

– Esi didelės, net tris šalies 
rajonus prižiūrinčios AB „Kelių 
priežiūra“ rytų regiono, Rokiš-
kio Kelių tarnybos viršininkas. 
Kiek metų skaičiuoji šiame, dar 
„senoviškai“ – viršininko – pos-
te?

– Hmmm... pats gerai nepame-
nu. Turiu sveikinamą „Karjeros 
šuolis“, parašyta 2018 m., reiškia, 
2018 m. tapau viršininku. Po seno-
vei – viršininkas. Iš tikrųjų, tai jau 
reikia keisti šią lentelę... O šiaip, 
įmonėje dirbu nuo 2008 m. Pradė-
jau kaip kelio darbininkas, tada bu-
vau brigadininkas, meistras ir dar-
bų vadovas. Žinių apie darbą jau 
turiu nemažai. Jei būčiau policijos 
pareigūnas, nebedaug ir iki pensi-
jos būtų. Pas mus, deja, dar tokių 
sąlygų nėra (juokiasi – aut. past.). 

– Neretai ir sakoma, kad ge-
riausias vadovas tas, kuris pa-
dirbėjo visose grandyse. Reiškia 
– pritari?

– Taip. Ir dabar, kai darbininkas 
man pasako, kad „Aš negaliu pa-
daryti“, tai sorry, aš žinau ką gali, 
ir kiek gali padaryti per dieną, jei 
dirbi. Aišku, dabar jau viskas ki-
taip, nei tais metais, kai aš pradė-
jau. Keičiasi įmonė, nestovi vietoje 
technologijos. Vėlgi, aš žinau kaip 
dirbama minimaliomis sąlygomis, 
tad geromis sąlygomis padaryti ga-
lima dar daugiau. 

– O kaip atsidūrei čia?
– Taip jau susiklostė, kad finan-

sinė padėtis šeimoje nebuvo tokia, 
jog tėvai kur noriu, ten išleistų. To-
dėl ieškojau galimybių, leidžiančių 
po mokyklos studijuoti. Tuo metu 
ši įmonė gyvavo kaip VĮ „Pane-
vėžio regiono keliai“ ir vykdė 
projektą: tam tikromis sąlygomis 
mokėjo už neakivaizdines studi-
jas. Buvo privalu sudaryti trišalę 
sutartį (įmonė, aš ir universitetas), 

kurioje įsipareigojau baigti studijas 
ir dirbti už mano mokslus mokan-
čioje įmonėje. Susidomėjau, nes 
mokykloje buvau tiksliukas, traukė 
inžinerija, sekėsi fizika, matemati-
ka. Todėl pasinaudojau galimybe ir 
stojau mokytis neakivaizdžiai Vil-
niaus Gedimino technikos univer-
sitete „Kelių ir geležinkelių inži-
neriją“. Penkerius metus mokiausi 
ir dirbau. Variantas buvo neblogas, 
o dar kai 2008 m. šalyje prasidėjo 
krizė, visi baiminosi netekti dar-
bų, aš buvau ramus, nes turėjau 
sutartį ir atleisti manęs negalėjo. 
Na, gal kiek sunkoka buvo, kai 
reikėjo savaitę dirbti, o savaitga-
liais važiuoti į paskaitas. O dar ir 
priėmimas labai staigus buvo – per 
tris dienas reikėjo sutvarkyti galy-
bę dokumentų: pradėjau ir dirbti, ir 
studijuoti. Labai ačiū tuometiniam 
vadovui Stanislovui Dambrauskui, 
kuris padėjo greitai viską suderinti. 

– Sekėsi tikslieji mokslai, tad 
kuo svajojai būti užaugęs?

– Norėjau būti tuo, kas daug už-
dirba (juokiasi – aut. past.). O jei 

rimčiau, tai vaikystėje, tikriausiai 
standartiškai, norėjau būti polici-
ninku. Fizikos egzaminą atsiminsiu 
visą gyvenimą. Buvo bandomieji 
metai, kai buvo galima iš egza-
mino išsinešti užduotis. Atiduodi 
atsakymų lapą ir užduotis nešiesi 
namo. Su klasės draugais išėję žiū-
rim, kuris kaip išsprendėm. Visi jie 
daugmaž vienodai, aš vienas – skir-
tingai. Sakau – šakės. Neišlaikysiu. 
Paskelbia rezultatus – geriausias 
mokykloje – surinkau 83 proc. 

– Kada susidomėjai politika? 
Ir kodėl – socialdemokratai? 

– Nuo 2011 m. esu socialdemo-
kratų partijos narys. Man tai – ar-
timiausia savo ideologija partija. 
Jau pavadinimas rodo, kad nariams 
svarbu socialinis sluoksnis, pagal 
ideologiją labiausiai rūpi pažei-
džiami žmonės. Neslėpsiu, įtakos 
turėjo ir Stanislovas (S. Dambraus-
kas – ilgametis socialdemokratų 
partijos narys – aut. past.). Jis buvo 
tas mohikanas, kuris supažindino 
su partijos veikla. Tikriausiai, kaip 
ir daugeliui, kurių kelias pasuko į 

politiką – pasiūlė tik ateiti pasižiū-
rėti. Į pirmąjį partijos narių sąskrydį 
Salų dvare nuvažiavom su žmona 
Migle. Renginys po renginio ir pa-
matėme, kad mums jie tinka: sky-
riaus nariai draugiški, nei vienas 
nenustumtas, kuris tik nori kažkur 
dalyvauti – visi priimti. Po truputį 
prasidėjo aktyvesnis dalyvavimas. 
O dabar jau ir vaikai važiuoja kartu 
– balionus prie palapinės dalina ki-
tiems vaikams. Aišku, kol nusibos-
ta. Auginam naują socdemų kartą. 
Visa šeimyna – raudona (juokiasi – 
aut. past.). Oficialiai partijos narių 
gretas su žmona papildėme gal po 
poros ar trejeto renginių. Man no-
rėjosi bendrauti, praplėsti pažintis. 
Esu aktyvesnis partijos narys, nei 
žmona.

– Neretai į partijas stojama 
viliantis, kad partija „duos“ gerą 
darbo vietą...

– Taip. Yra tokių žmonių. Bet aš 
šiuo klausimu esu kitoks. Aš nėjau 
į partiją vedinas tokių minčių, kad 
kažkur į kažkokius vadovus iškels. 
Aš turėjau darbo vietą. Ir dabar 
nesiekiu jokio politinio posto, nes 
dirbu man patinkantį ir tinkantį 
darbą. Kirbėjo natūralus noras kaž-
ką duoti, kažką padaryti. Gal ir nai-
viai skamba, bet – pakeisti kažką, 
kas yra negerai. Nors suprantu, kad 

vienas nieko nepakeisi, turi dirbti 
su komanda, atrasti bendrą spen-
dimą.

– Kažką pakeisti. Tai kas kir-
ba galvoje? Kas negerai?

– Kalbant konkrečiai, žinoma, 
man aktualiausia tai, kas susiję su 
keliais. Sfera, kurioje turiu nema-
žai žinių. Dirbam tuos darbus, ir 
pačių įmonė dalyvauja savivaldy-
bės konkursuose, žinom tam tikrus 
niuansus. Yra minčių, ką galima 
daryti kitaip. Jei tik bus apie tai 
kalbama – siūlysiu. 

– Bet juk spręsit ne tik kelių 
klausimus, reikės ir kitokių ži-
nių, pavyzdžiui, susijusių su soci-
aline ar sveikatos sritimis...

– Neapsimetinėsiu, visko išma-
nyti – neįmanoma. Praėjusį tarybos 
posėdį buvo sprendžiami 38 klau-
simai, į kiekvieną riekia gilintis, 
suprasti, apie ką kalbama ir ką no-
rima pasakyti. O gal ateity bus ir 
daugiau vienu metu... Turėsiu rasti 
laiko juos paanalizuoti. Tačiau ne-
reikia dirbti taryboje, kad supras-
tum, jog nuodugniai išnagrinėti, 
pvz., 60 skirtingų klausimų – net ir 
fiziškai sunku. Todėl turim minčių 
savo frakcijoje, tiesiog, pasidalinti 
klausimus pagal vyraujančią sferą. 
Juk šią tarybą sudaro tikrai labai 

L. Magyla: „Nėjau į partiją vedinas minčių, kad į iškels vadovus. Kirbėjo 
natūralus noras kažką duoti, kažką padaryti“. (Asmeninio archyvo nuotr.)

Geriausiai atpalaiduoja laikas su šeima. 



7ŽMONĖS www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

įvairių sričių specialistai. Papras-
čiau, žinoma, bus su techniniais 
klausimais: kažką išnuomoti ar ne.

– Kaip įsivaizduoji darbą tary-
boje: bus sunku ar lengva? Nori 
nenori, ten vyrauja ne tik poli-
tiniai santykiai, bet netrūksta ir 
asmeniškumų... Prisiminus tam 
tikrus įvykius, ir paties santykiai 
su Antanu Vagoniu – ne šilčiausi. 

–  Jau per pirmą komitetų posė-
dį pamačiau, kad opozicijoje bus 
dirbama principu „ant visų varyti“: 
geras klausimas ar blogas – bus 
blogai. Opozicija yra opozicija. Aš 
suprantu, kad kiekvienas turi turėti 
savo nuomonę, opozicija, gerai, gal 
kiek aštriau gali pasisakyti, opo-
nuoti. Tikiu, kad turės jie ir gerų 
pastabų. Neprieštarauju. Bet kai 
klausimas visiškai aiškus, kam „ly-
gioj vietoj“ kažkokio ieškoti... O 
su A. Vagoniu nebuvome draugai, 
kad asmeniškai būčiau susipykęs. 
Buvome vienoje partijoje, o pas-
kui jis pasirinko kitą kelią ir tiek. 
Aš žinau tą vidinę virtuvę, žinau 
kas kaip buvo. Girdėjau kiekvie-
no pasakytus žodžius, dalyvavau 
partijos pasitarimuose, kai buvo 
siūloma ir norima daryti vienaip ar 
kitaip. Politika. Bet pasiliksiu sau. 
Aš manau, žmonės per šiuos rinki-
mus pasirinko.

– O paties nuomonę lengva 
pakeisti? Perkalbėti? Ar, jei nu-
sprendei, tai ir nediskutuojama?

– Politika yra kompromisų me-
nas. Vis laiką yra kitokių nuomonių 
ir jas reikia išklausyti. O aš priimu 
savo sprendimą. Nuomonei susida-
ryti ir frakcijose diskutuojame, nes 
kažkas į vieną ar kitą sritį gilinasi 
labiau, žino daugiau. Pvz., nenu-
simanau medicinoje, bet, kaip jau 

minėjau, matematika man sekė-
si gerai (juokiasi – aut. past.), tad 
skaičiuoti moku. Ir kai kalbant apie 
pacientų maitinimą mūsų ligoninė-
je sužinai, kad vienam žmogui die-
nai skiriama tik 5 eurai... Natūraliai 
kyla klausimas: ką už 5 eurus per 
dieną valgysi? Nesuklyskit, suma – 
ne vienam kartui, o trims kartams: 
pusryčiai, pietūs, vakarienė. Su-
prantu, į ligoninę atėjus norisi gal 
kažko kito, bet lašišos kepsnio ir 
ne ligoninėje už tiek nenusipirksi. 
Taip, vizualiai tie patiekalai atrodo 
ne kaip, bet pagal kalorijas jie ati-
tinka normą. Neseniai žmona gu-
lėjo Vilniuje, Santariškėse, ir galiu 
pasakyti, kad valgė tą pačią sriuby-
tę gal ir su trimis kruopomis. Bet 
čia visos šalies sveikatos priežiūros 
sistemos akcentas dedamas ne mai-
tinimo klausimui. Kaip pavyzdžius 
mums pateikia užsienio ligonines. 
Aš suprantu, bet tikriausiai užsieny 
kiti biudžetai. Jei gydymo įstaigos 
turi geras aparatūras, naujas gydy-
mo įrangas, tai gal ir maistui gali 
skirti daugiau lėšų. 

– Kaip manai, ar dažnai bal-
suodamas „Susilaikau“ žmogus 
gali būti tarybos nariu? 

– Nežinau, dėl ko balsuoti susi-
laikant? Aš suprantu, galbūt inte-
resu konfliktas kur nors kyla, bet 
tokiu atveju tiesiog nusišalini. O 
daugiau – sėdi ir neturi nuomonės? 
Tai ką ten veiki? Jei man bus tikrai 
labai neaišku, tai gal ir susilaiky-
siu. Bet jei klausimai, kur nėra ko 
politikuoti nei pozicijai nei opozi-
cijai, tai kam susilaikyti? Arba dir-
bi arba ne.

– Koks paties politiko idealas? 
– Jei šalies mastu, tai aš į tą so-

cdemų pusę lenkiu vis tiek, Vilija 

Blinkevičiūtė. Ne kartą teko ben-
drauti, tai labai paprasta moteris, 
jos kalboje nebus lozungų, viskas 
dėstoma aiškiai ir paprastai. Iš 
mūsiškių man imponuoja Vytautas 
Saulis: visada paprastas, žmogiš-
kas, bendraujantis, nuoširdžiai be-
sidomintis tavimi.  

– Supratau – žavi paprastu-
mas. O kokiomis savybėmis pats 
pasižymi bendraudamas su ap-
linkiniais, įmonės darbuotojais? 

– Kolektyve bendrauju su 110 
žmonių. Stengiuosi laikyti artimes-
nį kontaktą. Pagal šiuolaikinius 
standartus bandau būti lyderiu, ne 
vadovu (juokiasi – aut. past.). Aiš-
ku, būdamas vadovu turiu turėti 
stuburą, negaliu būti draugas. Ne-
riečiu nosies, bandau su visais šiltai 
bendrauti, rasti kompromisus konf-
liktinėse situacijose. Taip, visiems 
kartais būna pikta.

– O ką darai piktas?
– Hmm... Rėkti ir pykti aš gal ir 

moku, bet, kad tą naudočiau – ne-
pamenu. Kaip čia rėksi ant žmo-
gaus. Aš šiaip garsiai kalbu, gal 
kartais dar truputį pagarsinu žo-
džius (juokiasi – aut. past.). Kartais 
tas pyktis yra ne pyktis, bet toks 
stresinis, ištikus stresinei situacijai. 
Tačiau pasėdi, suskaičiuoji iki 10, 
nusiramini. O jei su darbuotoju jau 
reikia rimtesnio pokalbio, analizės, 
tai perkeliam jį kitai dienai. Kai abi 
pusės būna įaudrintos, gero pokal-
bio neturėsi. 

– Manai, toks atvėsimas gelbės 
ir politikoje?

– Aš tikiuosi. Bet tikėkimės ne-
pratrūksim, tiek neprives opozicija 
(juokiasi – aut. past.). 

– Esi vadovas, tėtis, vyras, o 
dabar – naujas, tarybos nario, 
politiko amplua. Iš kažko mokai-
si politikos subtilybių?

– Mano mokytojas – Tadas (Ta-
das Barauskas – aut. pat). Pirmojo 
posėdžio metu parodė techninius 
dalykus, kaip prisiregistruoti, kaip 
balsavimas vyksta. Tačiau lygiai 
taip pat supažindina ir su politi-
niais niuansais. Paprotina: „Žiūrėk, 
jis elgiasi taip, lyg ir nekalta, bet tai 
yra užuomazga tokio ar kitokio jo 
elgesio“. Nenuostabu, kad jis jau 
perpratęs kolegas tarybos narius, 
juk ne vieną kadenciją yra tarybo-
je, su kai kuriais asmenimis susitin-
ka ne tik taryboje. O be Tado yra 
ir Vytautas Vilys, ir V. Saulis, ir V. 
Rancevas. Na, pastarasis nebe tary-
boj, bet žino tuos žmones ir mato 
darbinius bruožus.

– Kiek kadencijų norėtum 
būti taryboje? Aišku, parodys 
rinkimai po ketverių metų, bet 
kartais žmonėms užtenka tik pa-
bandyti.

– Tikrai nesu nusistatęs, kad va 
šita kadencija ir viskas. Arba būti-
nai sieksiu ir po ketverių metų būti 
perriktu. Šiaip, ketveri metai – il-

gas laiko tarpas, nežinia kaip gali 
gyvenimas pasisukti. Bet jei būsiu 
reikalingas, jei žmonės kitų rinki-
mų metu pasitikės ir patikės mani-
mi, būsiu šioje kadencijoje priėmęs 
gerus sprendimus, tai kandidatuo-
siu ir kitą kartą. 

– Tai atsakyk: politika ar ne 
stovėti su socialdemokratų pala-
pine miesto šventės metu?

–Na, miestelėnus pasveikinti su 
švente, argi tai yra politika? Mes 
juk neteikiam pildyti partijos na-
rio anketų kiekvienam, į palapinę 
atėjusiam. Tiesiog būnam kartu, 
duodam balionų, pakviečiam sukti 
laimės ratą, jei kažką kepam – pa-
sivaišinti. Mūsų skyrius veiklus, 
žmonės aktyvūs, iniciatyvūs, norin-
tys duoti, parodyti. Kažką įgyven-
dinti. O jei aplinkiniai pamato mus, 
kad darom kažką gražaus, gal su-
sidomi mūsų veikla, taip atsiranda 
ir norinčių prisijungti prie partijos. 
Juk neretai paskui ir draugystė už-
simezga ne tik partijos renginiuose, 
bet ir asmeninė, šeimomis. 

– Kaip suprantu, tavo laisva-
laikis, jei jo dar turi, ir susijęs su 
partijos išvykomis, renginiais? 

– Pastaruoju metu laisvo laiko 
turiu mažai. Kelios savaitės iki 
man duodant tarybos nario priesai-
ką, pasaulį išvydo trečiasis sūnus, 
vėl prasidėjo tėvystės rūpesčiai. 
Vyresnėliui dabar aštuoneri, vidu-
riniąjam – šešeri. Turėdami laiko 
kartais su šeima pakeliaujam. Bet 
mes tokie „vietiniai“ keliautojai. 
Vis pagalvojam apie užsienį, bet 
tai vienas vaikas mažas, tai kitas. O 

dabar ir trečiasis – vėl mažas. Esu 
šeimos žmogus, tad geriausiai atsi-
palaiduoju būdamas su jais. Nese-
niai įsigijom namą, tad nuo darbų ir 
tėčio pareigų likusį laiką „suvalgo“ 
jo remontas, kadangi daugelį darbų 
atlieku pats. Ir sekasi tikrai neblo-
gai (juokiasi – aut. past.). Kartais 
sienų glaistymas yra geras poilsis 
nuo inžinerinio darbo. Kasdien, 
7.30 aš jau būnu darbe, o grįžusio 
laukia vaikai su savo nuotykiais 
ir pasakojimais. Vakaras ateina 
labai greitai. Kai vaikai užmiega, 
turim ramesnio laiko, pvz., pavėsi-
nėj kieme pasėdėti, bet niekur jau 
nebeišvažiuosi. Per šią žiemą jau 
begalė draugų neaplankytų... Turiu 
vyresnį brolį, gyvenantį Panevėžy, 
tėveliai gyvena Kavoliškyje, visos 
šventės būtinai kartu. Vasaromis 
taip pat dažnai susitinkam. Jo trys 
vaikai, mano du – „sukraunam“ 
seneliam, tai savaitgalį seneliai iš 
proto eina: „Pasiimkit, būkit geri“ 
(juokiasi – aut. past.)... Tikrai nėra 
ramūs, o kai kompanijoj kartu, tai 
Kavoliškis aidi – minčių pas juos 
daug.

– Visą laiką kartojai, kad gy-
venimas – nenuspėjamas, tad 
pabaigoje pasvajokim: gal po ke-
tverių metų Laimis – kandidatas 
į Rokiškio rajono mero postą?

– O kodėl ne? Sutvarkau rajone 
visus kelius ir – į merus (juokiasi 
– aut. past.)! Tik ne po šitos kaden-
cijos, gal po dviejų, nes labai jau 
prasti rajono keliai... 

– Dėkoju už pokalbį!

Magylų šeima turi tradiciją – Kalėdinę fotosesiją. 

Į socialdemokratų partijos narių gretas L. Magyla įstojo kartu su žmona Migle. 



1128 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

Šv. Florijono dienos proga – padėkos už tarnybą
Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Šiandien, gegužės 4-ąją, ša-
lies ugniagesiai gelbėtojai mini 
Šv. Florijono – ugniagesių glo-
bėjo, dieną.

Apdovanojo už tarnybą
Šia proga nuo ankstaus ryto 

rokiškėnai galėjo pasigrožėti Ro-
kiškio miesto gatvėmis riedančia 
gaisrų gesinimo ir gelbėjimo 
automobilių kolona, po kurios 
surengta ugniagesių gelbėtojų 
rikiuotė, kurioje dalyvavo Jū-
žintų, Panemunėlio bei Rokiškio 
ugniagesių gelbėtojų brigados.

Jos metu, už ilgametę – 25-
erių ir 15-os metų – tarnybą buvo 
apdovanoti keturi Rokiškio rajo-
no savivaldybės priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos komandos 
nariai: Aidas Galvydis, Valdema-
ras Sereika, Almantas Barauskas 
(už 25 m. tarnybą) ir Giedrius 
Gintautas (už 15 m. tarnybą).

Apdovanojimus atsiėmė du iš 
jų, nes vienas – atostogauja, ki-
tas atstovavo Rokiškio komandą 
bendroje šalies ugniagesių gel-
bėtojų šventėje Kaune.

Džiaugėsi žmonėmis
Rokiškio ugniagesių vadas 

Dalius Kunigėlis, sveikindamas 
komandą profesinės šventės 
proga, dėkojo už tarnybą saky-
damas, kad ne nauja technika ar 
patalpos yra svarbiausia. Svar-

biausia – žmogus, kuris tiki tuo, 
ką daro.

„Kadangi esu civiliais drabu-
žiais, jokių komandų neduosiu 
(juokiasi – aut. past.). Sveiki-
nu profesinės šventės proga ir 
džiaugiuosi, kad mūsų gretose 
dirba žmonės, kurie tiki savo 
darbu. Ačiū Jums, linkiu nepa-
mesti tikėjimo tuo, ką darote. 
Taip pat noriu pasidžiaugti, kad 
šiais metais bus baigtas naujo-
sios gaisrinės patalpų projektas, 
o kitiemet gali prasidėti staty-
bos“, – kalbėjo viršininkas.

Miesto ugniagesių komandą 
papildė du nauji ugniagesiai-gel-
bėtojai. Dar du šiuo metu atlie-
ka praktiką ir, tikriausia, greitu 
metu prisidės prie komandos.

„Noriu pasakyti, kad rajono 
savivaldybė, su meru priešaky-
je, vykdo savo pažadus ne 100 
proc., o visu 120. Buvo sutarta, 
jog per 5-erius metus bus įsigyti 
5 automobiliai, tačiau turime jų... 
tik 7“,– šmaikštavo Rokiškio ra-
jono savivaldybės priešgaisrinės 
tarnybos viršininkas Remigijus 
Sunklodas.

Sveikindamas ugniagesius 
gelbėtojus profesinės dienos pro-
ga, Rokiškio rajono savivaldybės 
meras Ramūnas Godeliauskas 
įteikė garbės raštus: ugniagesių 
vadui D. Kunigėliui, vyresniajai 
specialistei Daivutei Urbonienei, 
tarnybos viršininkui R. Sunklo-
dui, ugniagesiams Giedriui Biti-
nui, Virgilijui Kulikauskui, Liu-
dui Navickui.

Po sveikinimų svečiai buvo 
pakviesti apžiūrėti demonstruo-
jamą techniką

Statistika
2022 m. Rokiškio rajone kilo 

131 gaisrai. Gaisruose žuvo 5 
žmonės, traumuoti 4 asmenys. 
Palyginti su 2021 metais, gais-
rų skaičius padidėjo 7,38 proc., 
2021 metais gaisruose žuvo 1 
žmogus, o traumuotų žmonių 
gaisruose nebuvo. Padaliniai at-
liko 194 gelbėjimo darbus, gel-
bėjimo darbų skaičius sumažėjo 
1,55 proc. Daugiausia gaisrų kilo 
gyvenamuosiuose namuose – 53 
palyginti su 2021 metais 17,78 
proc. daugiau.

2022 metais daugiausiai gais-
rų kilo Pandėlio (26), Rokiškio 
kaimiškojoje (24), Rokiškio 
miesto (23), Juodupės (19), Obe-
lių (15) seniūnijose.

Kitose seniūnijose gaisrų 
skaičius: Jūžintų (8), Panemunė-
lio (6), Kamajų (5), Kriaunų (2), 
Kazliškio (3).

Nuteisti trys vyrai vogę iš kaimynystėje 
gyvenusių ūkininkų  

Trys jauni 24-34 metų vyrai 
per 3 mėnesius įvykdę 12 nusi-
kalstamų veikų, pagrobę sve-
timo turto, įvertinto beveik 40 
tūkstančių eurų, nuteisti laisvės 
atėmimo bausmėmis ir turės at-
lyginti nuostolius.

Kaip teigiama bylos medžiago-
je, Kupiškio ir Rokiškio rajonuo-
se gyvenantys broliai bei vaikys-
tės draugas, šiuo metu gyvenantis 
Vilniuje, veikdami bendrininkų 
grupėje, nusižiūrėję kaimynystėje 
esančius objektus, atvykdavo iš 
jų pasisavinti įvairų turtą. Suga-
dindami spynas, išlauždami duris 
arba radę nerakintus sandėlius, 
garažus, dirbtuves ir kitas ūkio 
teritorijas išveždavo ten rastus 
ir pardavimui tinkamus daiktus. 
Pavogtas didelis kiekis dyzelinio 
kuro, augalų apsaugos priemonių, 
sėklų, pesticidų, gyvulių pašarų 
ir papildų, įvairių elektrinių įran-
kių, drėgnomatis, padangos su 
ratlankiais, keturratis, automobi-
lio priekaba, apgadintas stovėjęs 
automobilis. 

Bylos duomenimis apvogti 

objektai Rokiškio, Utenos, Biržų, 
Kupiškio rajonuose. 13 nukentė-
jusių asmenų ir viena Mažoji ben-
drija nuostolius įvertino beveik 
40 tūkstančių eurų suma, kurią 
teismas priteisė atlyginti solida-
riai. 

Teismo sprendimu visi trys vy-
rai nuteisti terminuotomis laisvės 
atėmimo bausmėmis nuo 3 metų 
9 mėnesių iki 5 metų. 2 asmenys 
nuteisti dėl 12 nusikalstamų vei-
kų, vienas – 9 (išteisintas dėl 3 
nusikalstamų veikų).

„Teismas skirdamas bausmes 
atsižvelgia į visas bylos aplinky-
bes. Nuteistieji prisipažino įvyk-

dę nusikalstamas veikas, gailėjo-
si, aplinkinių charakterizuojami 
teigiamai, yra dirbantys, daugiau 
nusikalstamų veikų nevykdė, tad 
teismas sprendė, kad bausmės 
tikslai bus pasiekti iš dalies atide-
dant paskirtų bausmių vykdymą, 
nustatant po teismo nuosprendžio 
įsiteisėjimo nedelsiant atliktinos 
bausmės dalį, o likusios bausmės 
vykdymą atidedant nustatytam 
terminui“, - sakė bylą nagrinėjusi 
Panevėžio apylinkės teismo Ro-
kiškio rūmų teisėja Ledina Šin-
kūnienė.

Teismo sprendimu 2 nuteistie-
ji turės atlikti 9 mėnesius laisvės 
atėmimo bausmės, o likusi baus-
mės dalis atidedama 3 metams. 
Vienam vyrui, kuris dėl 3 nusi-
kalstamų veikų išteisintas, skir-
ta mažesnė nedelsiant atliktinos 
bausmės dalis – 8 mėnesiai.

Be to, kiekvienas nuteistasis 
turės sumokėti po 201,6 eurų pro-
ceso išlaidų valstybės naudai.

Nuosprendis yra apskųstas ir 
bus peržiūrėtas Panevėžio apy-
gardos teismo.

Panevėžio apylinkės teismo inf.

KRONIKA
Rokiškyje pavogė 
elektrinį paspirtuką
Gegužės 3 d. apie 15 val. 

Rokiškyje, Vytauto g., pavogtas 
elektrinis paspirtukas. 

Nuostolis – 459 eurai. 
Pradėtas ikiteisminis tyrimas 

pagal LR BK 178 str. dėl vagys-
tės. 

Obelių kaime vyras 
smurtavo prieš moterį

Balandžio 29 d. apie 22.40 
val. Obelių k., neblaivus (3,09 
prom.) vyras (gim. 1964 m.) pa-
naudojo fizinį smurtą prieš ne-
blaivią (2,17 prom.) moterį (gim. 
1967 m.). 

Įtariamasis sulaikytas. 
Pradėtas ikiteisminis tyrimas 

pagal LR BK 140 str. Dėl fizinio 
skausmo sukėlimo 

Rumpiškėnų 
laukuose sunaikintas 

minosvaidžio sviedinys
Balandžio 27 d. 13.36 val. 

pranešėjas, kultivuodamas lau-
kus, Rumpiškėnų kaime, Kazliš-
kio seniūnijoje, rado karo laikų 
pėstininkų minosvaidžio miną, 
buvo įvestas planas „Skydas“. 
Atvykę J. Vitkaus inžinerijos 
bataliono išminuotojai sunaiki-
no vietoje 81 mm minosvaidžio 
sviedinį.

Panemunio kaimo bibliotekoje lankėsi 
policijos pareigūnė su Amsiu

Balandžio 28 d. Rokiškio 
rajono Panemunio kaimo bi-
bliotekos darbuotojos Elenos 
Baronienės kvietimu Rokiškio 
rajono policijos komisariato 
bendruomenės pareigūnė Jo-
lita Baltrūnienė lankėsi Pane-
munio bibliotekoje. Kartu su 
ja į svečius vyko ir policininkų 
bičiulis šuo Amsis.

Bibliotekoje susitikta su Pan-

dėlio gimnazijos pradinukais. 
Vaikai buvo supažindinti su 
nepilnamečių teisėmis ir parei-
gomis, pasikartojo kelių eismo 
taisykles. Kadangi jie užaugę 
norėjo tapti policininkais, todėl 
jiems pristatyta pareigūno profe-
sija, apžiūrėtas tarnybinis auto-
mobilis. Amsis pravedė viktori-
ną, visi apdovanoti dovanėlėmis. 

Rokiškio policijos 
bendruomenės pareigūno inf.

Gegužės 4-ąją mūsų ugniagesiai gelbėtojai paminėjo Šv. Florijono dieną.



9INFORMACIJA www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

AB „Rokiškio mašinų gamykla“ 2022 m. dividendų mokėjimo tvarka 
2023 m. balandžio 20 dieną įvykęs visuotinis AB ”Rokiškio mašinų gamykla” (įm.k. 173108864, 
buveinės adresas Respublikos 113 Rokiškis) akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2022 m. 
Bendrovės pelną ir skirti 0,12 euro dividendų vienai akcijai. Dividendai bus mokami nuo 2023 m. 
gegužės 15 d.  Akcininkams dividendai bus išmokami Bendrovės kasoje arba pateikus prašymą, 
dividendai bus pervesti į akcininko nurodytą asmeninę atsiskaitomąją sąskaitą. Dividendai 
apmokestinami pagal LR numatytus įstatymus (15 proc. GPM)  Prašymus galite pateikti raštu arba 
elektroniniu paštu virga@rmg.lt. Pasiteiravimui tel. (8-458) 33625 arba mob. 8 663 79519. Turėti 
asmens tapatybės dokumentą.
Gen.direktorius Rimgaudas Kilas

AB „Rokiškio sūris“
Pozicija: Kontrolės matavimo prietaisų ir automatikos šaltkalvis
AB „Rokiškio sūris“ – pieno pramonės lyderė Lietuvoje ir Baltijos šalyse pagal 
perdirbamo pieno kiekį ir fermentinio sūrio gamybą. Įmonės pardavimai apima 
vietos rinką bei eksportą į įvairias Vakarų ir Rytų rinkas. Visoje įmonėje dirba apie 
1300 darbuotojų. Pagrindinis įmonės biuras ir administracijos centras įsteigtas 
Rokiškyje.
Prie mūsų komandos kviečiame prisijungti kontrolės matavimo prietaisų ir 
automatikos šaltkalvį.
Darbo pobūdis: 
• Įrenginių automatinės ir elektrinės dalies techninės priežiūra, remontas ir 
profilaktinis aptarnavimas;
• Esant įrangos gedimams, vykdyti gedimų šalinimo darbus.
Reikalingi gebėjimai:
• Bazinės žinios apie elektros ir automatikos įrenginių veikimo principus;
• Būtų privalumas, jei turite šios srities išsilavinimą, tačiau reikiamus mokymus 
suteiksime darbo metu
Darbo vieta: Rokiškis
Atlyginimas: nuo 1500 eur neatskaičius mokesčių
Savo CV ir motyvacinį laišką siųskite el. paštu: ausra.ziboliene@rokiskio.com iki 
2023 m. gegužės 30 d. arba skambinti tel.: + 370 687 93463. Konfidencialumą 
garantuojame. Daugiau informacijos apie įmonę www.rokiskio.com

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 7310/0002:71), esančio Rokiškio r. sav., Kamajų sen., 
Kuosių k. savininką V. T. M., ir žemės sklypo (kadastro Nr. 7310/0002:9), esančio (-ių) Rokiškio r. sav., 
Kamajų sen., Kuosių k. savininką  V. K., kad MB „Žemėtvarkos biuras“ matininkas Darius Kilbauskas 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2781) 2023-05-16 10:00 vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 
7310/0002:24), esančio Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k., ribų ženklinimo darbus. 
Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į MB „Žemėtvarkos biuras“ adresu Sėlių a. 22A, 
32110 Zarasai, el. paštu zemetvarkosbiuras@gmail.com arba telefonu +37064505769

Informuojame žemės sklypo Nr.7330/0001:288 esančio Tervydžių k., Jūžintų sen., Rokiškio 
raj., paveldėtojus, kad R. Barono žemėtvarkos darbų įmonės matininkas Eugenijus Mikulėnas 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-328) 2023-05-23 d. 10 val., vykdys žemės sklypo 
Nr.7330/0001:117 esančio Tervydžių k., Jūžintų sen., Rokiškio raj., ribų ženklinimo darbus. Prireikus 
išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į R. Barono žemėtvarkos įmonės E. Mikulėną adresu 
Taikos g.5, Rokiškis el. paštu kavolzeme@parok.lt. arba telefonu 861295721, 861295720

Užs. 2164

Užs. 2173

Užs. 2174

Užs. 2178

INFROMUOJAME, KAD PATVIRTINTAS ROKIŠKIO MIESTO PRIE MAUMEDŽIŲ 
G., SAKALIŠKIO G. IR PANDĖLIO G. DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 
KVARTALO DETALUSIS PLANAS.
Aiškinamasis raštas
https://rokiskis.lt/wp-content/uploads/2023/04/Pridedama_Aiskinamasis-rastas.pdf
Brėžinys:
https://rokiskis.lt/wp-content/uploads/2023/04/Pridedama_Brezinys.pdf

Užs. 2176

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla tęsia renginių ciklą, 
skirtą mokyklos jubiliejiniams metams. Gegužės 10 d. 15.00 val. 
Rokiškio krašto muziejaus menėje vyks XI Aukštaitijos regiono 
gabių muzikai mokinių festivalis „Aukštaitijos talentai - 2023“, 
skirtas Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos įkūrimo 
140 m. sukakčiai paminėti. Festivalyje dalyvaus jaunieji talentai 
iš Anykščių, Biržų Vlado Jakubėno,  Ignalinos Miko Petrausko,  
Kupiškio,  Kėdainių,  Pasvalio,  Panevėžio,  Utenos,  Zarasų Fausto 
Latėno ir Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos bei mokyklų.                                                              



INFORMACIJA10 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

PASLAUGOSIŠĖJUSIEJI AMŽINYBĖN
Jūžintų seniūnija
DANA BUTKIENĖ 1932.01.01 – 2023.04.23
ZOFIJA GARUOLIENĖ 1937.04.29 – 2023.04.24
ANASTAZIJA BIKIENĖ 1928.11.17 – 2023.04.28

Kamajų seniūnija
GENĖ ŠUKIENĖ 1931.06.18 – 2023.04.21



11SKELBIMAI www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

NUOMA

PERKA

Perkame miškus Rokiškio ir 
aplinkiniuose rajonuose. 
Tel 8 677 08977

Sodą 12 a (už miškų ūkio, mūrinis, 
aptvertas, antras įvažiavimas prie 
pagrindinio kelio ir autobusų 
stotelės, yra rūsys, krosnis, 
elektriniai radiatoriai, virtuvėlė su 
elektrine virykle, pavėsinė, garažas, 
šiltnamis, šulinys). 
Kaina 25 000 Eur. Tel. 8 620 18 791
...........................................................
Sodybą Vengerynės k. (namas, 
ūkinis pastatas, pavėsinė, didelis 
tvenkinys, sodyba apsupta miškų, 
atokiau nuo pagrindinio kelio, 
bendras sklypo plotas 5,80 ha, 
iš kurio 3,29 ha – žemės ūkio 
naudmenų plotas; 0,8 ha – miško 
plotas). Kaina 57 000 Eur. 
Tel. 8 683 55 231
...........................................................
Medinį, paruoštą remontui namą 
Obelių centre (elektra, vanduo, 
kadastriniai matavimai, 4,5 a žemės 
sklypas). Kaina 5 000 Eur. 
Tel. 8 670 06 481
...........................................................
Dalį namo Kęstučio g. yra 4 a žemės 
daržui, pavėsinei. Tel. 8 600 76 106
...........................................................
Erdvų 3 kambarių butą Panevėžio 
g. (64 kv. m, 4 a., erdvi 9,3 kv. m 
virtuvė, kambariai nepereinami, 
kokybiški plastikiniai langai, 
tvarkinga laiptinė, vidiniame kieme 
vaikų žaidimo aikštelė, netoli 
mokykla, darželiai). 
Kaina 47 400 Eur. Tel. 8 605 68 654
...........................................................
2 kambarių butą Juodupėje, Taikos 
g. (3 a.). Kaina 8 000 Eur. 
Tel. 8 604 69 710

NEKILNOJAMAS 
TURTAS

PARDUODA

TRANSPORTO 
PRIEMONĖS 
IR JŲ DALYS

PARDUODA

Pigiai namų valdos žemės sklypą 
Kamajuose, Strazdo g. (buvusios 
sodybos vietoje). Visa informacija 
tik tel. 8 650 45 409
...........................................................
Du sklypus po 12 a Steponių sodo 
bendrijoje (sklypai toliau nuo 
kaimyninių sklypų, ribojasi su 
pratekančiu upeliu). 
Kaina 2 800 Eur. Tel. 8 621 04 666
...........................................................
0,75 ha žemės sklypą Čedasų km. 
(unikalus Nr. 4400-1039-6262, 
kadastrinis Nr. 7315/0004:165 
Čedasų k. v., per sklypą eina 
servitutinis kelias). 
Tel. 8 622 10 728
...........................................................
Mainau sklypą 20 a ramioje Kaštonų 
g., Laibgaliuose į sklypą prie upės 
ar ežero. Domina įvairūs variantai, 
atstumas nelabai aktualus. 
Tel. 8 603 64 685
...........................................................
Sklypą prie Sartų ežero. 
Tel. 8 605 26 260

NUOMA

PARDUODA

ŽEMĖS SKLYPAI

Ieškomas trijų kambarių butas 
ilgalaikei nuomai. Tel. 8 621 52 675
...........................................................
Išsinuomočiau 2 kambarių butą. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 642 18 715
...........................................................
Šeima išsinuomotų gyvenamą būstą 
ar panašiai Rokiškyje ar rajone. 
Tel. 8 670 94 076

Išsinuomočiau žemę Rokiškio rajone 
(moku brangiai). Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 606 07 881

Nuo gegužes 10 d. ieškau vieno 
kambario buto su baldais ir buitine 
technika nebrangiai ilgalaikei 
nuomai. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 646 51 495
...........................................................
Išsinuomočiau sodą (pageidautina 
be mokesčio). Tel. 8 612 87 573

Rokiškio centre, Vilniaus g., butą 
(30kv, 2 a.). Šildymas kietu kuru, 
yra malkinė, vanduo šulinyje, 
komunikacijų nėra. Kaina 5 900 Eur. 
Tel. 8 600 98 909
...........................................................
Vieno kambario butą Taikos g. 
21 (18 kv. m, yra vonia, tualetas, 
labai pigus išlaikymas, namas 
renovuotas). Kaina 10 000 Eur. 
Tel. 8 618 82 446
...........................................................
22 kv. m garažą miesto centre. 
Tel. 8 605 48 758
...........................................................
Garažą prie „Norfos“ (5 korpusas, 
pietryčių pusė, automatiniai vartai). 
Kaina 6 799 Eur. Tel. 8 687 52 152



SKELBIMAI12 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA 
IR JŲ DALYS

MEDIENA, MALKOS

PARDUODA

PARDUODA

PARDUODA

DOVANOJA

PERKA

PERKA

Akėčias (60 Eur), dviejų vagų plūgą 
(200 Eur), trijų vagų plūgą (300) 
Eur, kultivatorių 3,5 m pločio su 
akėčiomis (400 Eur). 
Tel. 8 678 06 449 (Biržai)
...........................................................

„Overum“ plūgą. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 600 72 049
...........................................................
ŽŪT dalis. Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Vartytuvo padangas su kameromis. 
Po 20 Eur. Tel. 8 698 55 357
...........................................................
SZ3, 6 sėjamąją ir 5 vagų vagotuvą. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 622 69 546
...........................................................
Akėčias tinklines. Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Savadarbį traliuką (prikabinamas 
prie mašinos), nedidelį pakabinamą 
kultivatorių (2 m pločio). 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 628 24 243
...........................................................
Traktorių T-25 (dirbantis). 
Kaina 2 500 Eur. Tel. 8 658 47 497
...........................................................
Naują 3 korpusų plūgą (suarta 
5 a, tinka T-25, T-40, nes mažesnis 
užgriebis korpusų). Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 675 88 304 (Kupiškis)
...........................................................
Traktorinį traliuką (perdarytas iš 
GAZ). Tel. 8 686 68 854
...........................................................
Traktorius MTZ-50. 
Kaina 3 300 Eur. Tel. 8 675 70 751
...........................................................
Gervę. Tel. 8 682 06 025
...........................................................
Talpą (gal kam prie ūkio reikia). 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 604 61 511
...........................................................
Būgninę šienapjovę (neišvaizdi, bet 
tvarkinga, 1,65 m pločio). 
Kaina 530 Eur. Tel. 8 674 53 910 
(Kupiškis)

Benzininį rankinį kultivatorių-frezą 
„Einhell BMH 36“ (darbinis plotis – 
36 cm, variklio galia – 3,3 kW arba 
4,5 AG, platūs atraminiai ratukai, 
nesminga į purią žemę, yra galimybė 
išbandyti vietoje). Kaina 195 Eur. 
Tel. 8 682 35 204
...........................................................
Šiltnamį. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 621 04 666
...........................................................
„Taiga“ pjūklą (gal kokių 50 m. 
senumo). Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Tvarkingą „Stiga“ traktoriuką. 
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 612 67 305 
(Zarasai)

SODO, DARŽO 
TECHNIKA

PARDUODA

STATYBINĖS 
MEDŽIAGOS, ĮRANKIAI

Įvairią pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551
...........................................................
Dviejų fazių obliavimo stakles 
(10 cm pločio). Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Naudotus langus (1,52x0,78, 
1,47x0,99 m, 45 vnt.). Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 620 55 819
...........................................................
Naują pirties krosnelę su vandens 
talpa. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 675 26 080 (Utena)
...........................................................
Betono, trinkelių pjovimo diską (ant 
didžiosios „bulgarkės“). 
Tel. 8 608 07 150
...........................................................
Sijų atramas ir kampus. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 628 93 099

MALKOS 3M RĄSTELIAIS. 
VEŽAME 15-30ERDM

MIŠKOVEŽIU.
 Tel. (8-684) 81890

„Opel Zafira“ dalimis (2004 m., 
DTI, pilkos spalvos). 
Tel. 8 619 11 054
...........................................................
„VW Passat B5+“ (2005 m., 1,9 l, 
96 kW, pradėtas ardyti). 
Tel. 8 625 12 405
...........................................................
„Golf 4“ dalis (dviejų durų).
Tel. 8 604 61 511
...........................................................
„Passat B5 B5+“ dalimis (1,9 l, 
81 kW, 85 kW, 96 kW). 
Tel. 8 682 58 004
...........................................................
„VW Golf 5“ duris (4 vnt.) ir galinį 
dangtį (sidabrinės spalvos). „VW 
Passat B7“ duris (4 vnt.), galinį 
dangtį (sidabrinės spalvos). 
Tel. 8 629 88 808
...........................................................
„Audi A4 B5“ dalimis (1,9 l, 
81 kW). Tel. 8 682 58 004
...........................................................
„Audi A4 B5“ dalimis. 
Tel. 8 612 67 305 (Zarasai)
...........................................................
„VW Passat“ (2001 m., 1,9 l, 
96 kW, 6 bėgių, greičių dėžę, 
priekinius žibintus, galinį dangtį, 
juodos palvos). Tel. 8 614 87 836
...........................................................
„Škoda Octavia“ bagažinės 
uždangalą. Tel. 8 605 26 260
...........................................................
„GAZ“ detales. Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Vairo kolonėlę („VW Touran“ 
2009 m., 2,0 l, dyzelis). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 78 209
...........................................................
Padangas (15570 R15 „Michelin“, 
po 5 mm). Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 606 14 217
...........................................................
Lengvojo lydinio ratlankius su 
vasarinėmis padangomis (195/65 R15, 
šiek tiek yra protektoriaus). 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 606 62 571
...........................................................
Ratlankius („Audi“, „Volkswagen“, 
„Mercedes R“15, 16, 17). 
Tel. 8 685 75 884
...........................................................
Ratlankius su vasarinėmis 
padangomis (R18 5/114, 255/45). 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 637 81 251
...........................................................
Pigiai padangas (R14, R15, R16, 
R17, R19). Tel. 8 612 81 356
...........................................................
Dvi padangas (175/65 R14). 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 685 56 882
...........................................................
Siurblį (1,9 l, 66 kW). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 603 77 107

„Opel Zafira“ (2001 m., 2,0 l, 
74 kW, TA iki 2024-09, dyzelinas). 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 633 93 381
...........................................................
„BMW 530D“ (160 kW, 2005 m., 
automatas, su nauja TA, tvarkingas, 
su smulkiais defektais). 
Kaina 4100 Eur. Tel. 8 606 73 678
...........................................................
„VW Golf“ (2011 m., 1,4 l, 
benzinas), „VW Golf plus“ 
(2009 m., 2 l, dyzelis), „VW Golf 
plus“ (2008 m., 1,9 l, dyzelis), 
„VW Golf“ (2007 m., 1,9 l, dyzelis, 
hečbekas), „VW Passat“ (2008 m., 
1,9 l, dyzelis, universalas), „Opel 
Zafira“ (2009 m., 1,9 l., dyzelis). 
Tel. 8 619 25 231
...........................................................
Tvarkingą „VW Bora“ (auksinės 
spalvos, 2002 m., 1,9 l, SDI, 
50 kW, kuriasi ir važiuoja gerai, 
rūdžių neturi, pakeisti tepalai, filtrai 
yra kablys, TA iki 2024.05). Domina 
keitimas į B.D. Kaina 2 250 Eur. 
Tel. 8 604 36 830
...........................................................
Tvarkingą „VW Touran“ (Lietuvoje 
neeksploatuotas, 2004 m., 1,9 l, 
74 kW, TDI, turi daug privalumų, 
galima iškart registruoti). 
Kaina 2 650 Eur. Tel. 8 602 13 688
...........................................................
„VW Transporter“ T4 (1998 m., 
2,5 l, TDI, 75 kW, krovininis, 
3 vietos, TA iki 2024-06, su kabliu). 
Kaina 2 000 Eur. Tel. 8 673 06 263. 
Panevėžys
...........................................................
„Audi A4“ su variklio defektu. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 689 19 914
...........................................................
Tvarkingą „VW Tauran“ (2007 m., 
2 l, 103 kW, TA virš metų, viskas 
veikia gerai, „Androidas“). Domina 
keitimas į visureigį arba „BMW“ su 
tech. priemokom. Kaina 3 300 Eur. 
Tel. 8 683 16 420

CR purkštuką (VW, 2,0 l, TDI). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 620 24 459
...........................................................
Kuro purkštuką tinkantį „Mercedes 
C200, C220, CLC200, CLC220, 
CLK220, E200, E220, E270, 
E280, E320, S320“ (kodas 
0445110177, tikrintas, atitinka visus 
parametrus, analogai: 0445110176, 
0986435111). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696
...........................................................
L. a. priekabą be dokumentų 
(tinka japoniškam traktoriukui, 
žoliapjovei-traktoriukui). 
Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Lengvojo automobilio priekabos 
dokumentus savos gamybos. 
Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Motociklo stovą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 30 638
...........................................................
Motorolerį (2008 m., 50 kub., TA iki 
2025-05-02, pravažiavęs 265 km). 
Tel. 8 600 54 331
...........................................................
Dviratį. Tel. 8 699 33 087
...........................................................
Nenaudotą tarybinių laikų dviratį. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Geros būklės dviratį „4 Kids Blaster 
20“. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 618 66 829
...........................................................
Dviratį „Tex“. Kaina 570 Eur. 
Tel. 8 612 67 305
...........................................................
Tvarkingą moterišką dviratį. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 682 21 205
...........................................................
Vyrišką nenaudotą baltarusišką 
dviratį. Tel. 8 608 33 063

Dovanoju duris. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 625 23 162
...........................................................
Dovanoja išsivežimui ardytas baltas 
ir raudonas plytas, koklius. 
Tel. 8 698 31 375

Ūkininko ūkis ieško išsinuomoti 
žemės ūkio paskirties žemės. 
Tel. 8 615 29 342

Žoliapjovę. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 625 04 387
...........................................................
Plastikinę vandens talpą. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 620 55 819
...........................................................
Geros būklės žoliapjovę. 
Kaina 99 Eur. Tel. 8 621 51 352
...........................................................
Savaeigę žoliapjovę „Mcculloch“ 
(53 cm darbinis plotis, priekiniai 
ratai varomi, nauja, tik išbandyta, be 
surinkimo krepšio). Kaina sutartinė. 
Tel. 8 616 92 745
...........................................................
Traktoriuką „Styga Park Compact“ 
14 (2011 m., LT nenaudotas, 
dėka geros būklės, trijų peilių, 
hidrostatinė pavara). 
Kaina 2 200 Eur. Tel. 8 671 75 080
...........................................................
Pjūklą (veikia gerai, kaina 
derinama), trimerį (išdegintas tik 
vienas bakelis, galutinė 
kaina –150 Eur). Tel. 8 616 27 809
...........................................................
Naudotą talpą vandeniui (1000 l). 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 611 78 562



13SKELBIMAI www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

PARDUODA

DOVANOJA

DOVANOJA

DOVANOJA

PREKĖS VAIKAMS

Modernų patefoną. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 685 18 977
...........................................................
Nešiojamą, aktyvią garso kolonėlę 
(120 W, „Bluetooth“, FM radijas, 
USB, „Auh“, nuotolinio valdymo 
pultelis, stipresnė baterija, 2 
belaidžiai mikrofonai). 
Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Naudotus veikiančius geros būklės 
resiverius („Sony“, „Yamaha“, 
„Kenwood“, „JVC“ gamintojų). 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 640 42 901
...........................................................
Naują išmaniąją kolonėlę „Harman 
Kardon Citation 200“ (gavau 
dovanų). Kaina 290 Eur. 
Tel. 8 662 02 373
...........................................................
Naują nenaudotą dėklą „Samsung 
Galaxy TAB A8“ (8.0 T290 T295). 
Kaina 10,93 Eur. Tel. 8 628 26 106
...........................................................
Stacionarų žaidimų kompiuterį 
(spec. Gpu: „Asus Gtx“ 1050Ti 
4 GB, Cpu: I3-6100 3,70 GZ, HDD: 
WD 1TB + SSD 128 GB, 8 GB 
RAM, kompiuteris dirba sklandžiai, 
galiu pridėti ir monitorių su defektu 
jeigu domina). Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 677 03 656
...........................................................
Gerai laikantį akumuliatorių „Acer“. 
Tel. 8 608 07 150
...........................................................
Veikiantį monitorių „Dell“ 
(įstrižainė 50 cm, klaviatūra 
dovanų). Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 611 78 562
...........................................................
2 m. senumo gerai veikiantį 
televizorių „Samsung“ (65 cm 
įstrižainės). Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 638 88 323

DARBAS

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

SIŪLO

PARDUODA

PARDUODA

Geros būklės vasarines sukneles 
(didesnio dydžio), rudeninius 
ilgaaulius batus (39 dydis). 
Kaina sutartinė. Tel. 8 681 58 849
...........................................................
Moteriškus „Guess“ batus (beveik 
nenešioti, 39 dydis). Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 643 00 795
...........................................................
Nebrangiai megztas tapkutes. 
Tel. 8 615 92 745
...........................................................
Auksinius vestuvinius žiedus 
(nenešioti, pirkti buvo už 600 Eur su 
virš, yra kainos). Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 616 27 809
...........................................................
Moterišką liemenę (tinka pavasariui, 
dabartiniams orams). Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 615 16 534

Vonios gyvatuką, radiatorių. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 33 087
...........................................................
Geros būklės staliuką. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 671 75 080
...........................................................
Naudotą vonios keramikinę kriauklę 
su kranu, sifonu ir kanalizacijos 
žarna. Tel. 8 608 07 150
...........................................................
Naudotą valgomojo komplektą su 4 
odinėmis kėdėmis (stalo skersmuo 
– 112 cm, prasiilgina iki 149 cm, 

Vaikišką dviratį (yra papildomi 
ratukai, buvo pirktas visai naujas, 
16 colių ratai, tinka vaikui iki 5 m.). 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 670 54 051
...........................................................
Vaikišką dviratį (yra pagalbiniai 
ratukai, tinka iki 5 m.). 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 30 638

TELEFONAI

PARDUODA

VAIZDO, GARSO 
IR KOMPIUTERINĖ 

TECHNIKA

PARDUODA

Veikiantį dujinį katilą. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 606 04 750
...........................................................
Dvi naudotas skalbimo mašinas 
(skalbia po 8 kg). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 02 443

Dovanoju 5 šuniukus (3 patinėliai, 
2 kalytės, mėnuo laiko, mama 
mišrūnė, nedidelė). 
Tel. 8 607 37 618

Dovanoju dvi riedlentes. 
Tel. 8 620 71 828

Atiduodu moteriškus drabužius 
(S dydis), batus (35, 36 dydžio), 
drabužius mergaitei (128-134 cm), 
batus (31, 32 dydžio). 
Tel. 8 604 14 777

BALDAI

PARDUODA

BUITINĖ TECHNIKA

PARDUODA

SPORTO REIKMENYS

PARDUODA

Masažinį lanką (mažai naudotas). 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 658 55 210
...........................................................
Šalmus, apsaugas. Tel. 8 682 21 205

GYVŪNAI

AUGALAI

PARDUODA

Įvairių dydžių lynukus į tvenkinius. 
1 Eur/vnt. Rokiškio raj. 
Tel. 8 627 31 485
...........................................................
Suaugusias „Ile Defrance“, 
„Merinosų“, „Šarolė“ mišrūnus 
– avis ir aviną (bandos numeris 
2149000221). Tel. 8 682 42 137

Vasarinių kviečių, grikių sėklas. 
Tel. 8 627 34 750
...........................................................
Vasarinius kviečius sėklai (likutis 
apie 1 t). Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 611 22 383
...........................................................
Kviečius – 250 Eur/t, miežius – 
200 Eur/t. Tel. 8 662 27 088
...........................................................
Pušies sodinukus miško įveisimui 
(aukštis – apie 40 cm, turimas kiekis 
– 10 000 vnt., perkant didelį kiekį po 
0,10 Eur/vnt). Tel. 8 660 48 700
...........................................................
Sėklines „Queen Anne“ (karališko 
skonio) bulves ir daugiagalvius 
svogūnus. Tel. 8 627 08 628
...........................................................
Tulpių žiedus. 1 Eur už žiedą. 
„Domicelės daržovių ūkis“. 
Tel. 8 628 63 811
...........................................................
Vasarinius kviečius „Quintus“. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 622 16 423
...........................................................
Grikius sėklai. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 56 716
...........................................................
Sėklines bulves „Vineta“. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 671 89 551
...........................................................
Sėklines bulves Vineta. Atvežu. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 609 95 180
...........................................................
Daugiagalvius svogūnus sėklai. 
Tel. 8 627 08 628
...........................................................
Vasarinių kviečių sėklas (beicuota, 
likutis apie 150 kg). 0,32 Eur/kg. 
Tel. 8 620 18 784

Atraižas-malkas (18 kub.). Galima 
suorganizuoti atvežimą. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 617 37 394
...........................................................
Pušies rąstus (18 kub. m, sausuoliai, 
6 m ilgio). Tel. 8 682 06 025
...........................................................
Beržines malkas rąsteliais. 
Tel. 8 621 04 666
...........................................................
Skaldytas, džiovintas lapuočių 
malkas. Jūžintų sen. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 686 07 834
...........................................................
Pernai kirstų rastų likučius (yra 
kelios krūvos nedideliu atstumu, 
apie 20 kub. m, 40 Eur/kub. m). 
Rokiškio r. Tel. 8 626 08 914
...........................................................
Lapuočio, spygliuočio malkas 
(kaladėmis ir skaldytas, vežame 
po 10 erd. Pandėlys, Skapiškis, 
Panemunėlio gelež. stotis, 
Kazliškis). Tel. 8 692 46 231
...........................................................
Sausas malkas (rąstus, lentas, viskas 
sumaišyta, 14 erdm. 350 Eur su 
atvežimu). Tel. 8 683 16 420
...........................................................
Spygliuočių malkas (rąstais arba 
kaladėmis, vežame po 10 arba 8 
erdm.). Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 680 49 599

Reikalinga kirpėja Rokiškio mieste. 
Tel. 8 685 41 483
...........................................................
Nugriauti ūkinį pastatą. Plytas, stogo 
dangą dovanoju. Tel. 8 614 99 302
...........................................................
Gamybos darbuotojas (darbas 
Grenlandijoje, jūros gėrybių 
perdirbimo gamykloje, sutartis, 
darbo draudimas, nemokama 
sveikatos priežiūra, pensija, 
geras apgyvendinimas, maistas, 
darbo įranga ir atostogos). Darbo 
užmokestis – 15 000-20000 Netto 
(„į rankas“) eurų už 6 mėnesių 
sezoną. Tel. 8 624 19 413. Vilnius
...........................................................
Reikalingas autošaltkalvis (tepalų 
keitimui ir kitiems autoremonto 
darbams). Tel. 8 687 98 271
...........................................................
Reikalingas žmogus suskaldyti 
malkas Pakapinės k., Lukštai. 
Tel. 8 603 03 994
...........................................................
UAB „Degta“ degalinėje laikinam 
darbui (4 mėn.) reikalingas 
operatorius (-ė). CV el. paštas: 
rokiskis@degta.lt. Tel. 8 698 58 915

Puikios būklės „Poco X3 Pro“ 
(pilnas komplektas, pora dėklų, 
versija 6-128 GB, baterija laiko 
gerai). Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 694 78 680
...........................................................
Gerai veikiantį telefoną „Nokia 
G10“. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 633 93 381
...........................................................
Telefonus „Samsung Galaxy A6“ 
(galima iš dviejų  padaryti vieną 
gerą, abu pilnai veikiantys, bet vieno 
skylęs ekranas). Kaina derinama. 
Tel. 8 647 46 059
...........................................................
Veikiantį naudotą išmanųjį laikrodį 
„Samsung Watch4 LTE“ (40 mm, 
pilna komplektacija). Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 620 38 158
...........................................................
Naudotą darbinį telefoną „Samsung 
S4 mini“. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 640 42 901
...........................................................
„Xiaomi Redmi Note 10S“ (būklė 
9/10, 6 128 GB). Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 623 41 177
...........................................................
Gerai laikantį telefono „Nous“ 
akumuliatorių. Tel. 8 608 07 150

Vaikišką dviratį. Tel. 8 699 33 786
...........................................................
Dviejų dalių vežimėlį „Tutis“ (yra 
lopšys ir kita dalis, pridedama 
mamos tašė, lūžęs lopšio rėmas, 
kad užsidarytų stogelis, bet galima 
susitvarkyti). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 22 679
...........................................................
Geros būklės vežimėlis. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 671 14 878
...........................................................
Vaikišką dviratį „DBS“ 
(Norvegija, tris bėgiai, „Shimano“ 
mechanizmas, 20 colių ratai, 
priekyje amortizatoriai, stovėjimo 
kojelė). Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 672 09 985
...........................................................
2 kėdutes prie dviračio (šalmas 
dovanų). 35 Eur/vnt. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 54 051

Filmavimo kamerą „Sony Video 8 
AF“. Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 621 86 262
...........................................................
Naują televizorių „Qhia“ (100 cm 
įstrižainė, vengrų gamybos). 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 611 78 562

dviejose kėdėse trūksta po sagutę, 
bet realiai nelabai matosi). 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 674 41 154
...........................................................
Uosinius lauko baldus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 699 33 087
...........................................................
Naudotą lauko baldų komplektą. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 685 18 977
...........................................................
Stalą (100x55x50 cm). 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 698 85 166
...........................................................
Sofą-lovą (210 cm ilgio, su dėže, 
plotis – 150 cm). Kaina 169 Eur. 
Tel. 8 685 42 153
...........................................................
Stalą (nenaujas). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 671 75 080
...........................................................
Didelę spintą (stumdomos durys, su 
veidrodžiu 215x302 cm). 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 620 71 828
...........................................................
Senovinę medinę lovą. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262



12:00 Iškilminga karaliaus 
Karolio III karūnavimo 
ceremonija 
16:15 Policijos akademija 4. 
Civiliai patruliai 
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 SUPERKINAS Karalienės 
korgis 
21:15 Suvaidink mano žmoną 
23:35 Pakvaišęs tėtis 
01:55 Megalodonas. Grėsmė iš 
gelmių 

Btv

06:30 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu
07:00 Zoologijos sodas iš vidaus 
08:20 Pričiupom! 

08:50 Kaupikai 
09:50 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 
11:05 Zoologijos sodas iš vidaus 
12:25 Kaupikai
13:25 Iškvietimas 
14:30 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Vilniaus Rytas - Gargždų 
Gargždai
19:30 Muzikinė kaukė
22:10 Gravitacija 
00:00 Amerikietiškos imtynės

Lrytas

07.00 Neišsižadėk
08.00 Tvarumo kryptimi
08.30 Klausimėlis
09.00 Aiškiaregė
10.00 Pirmi kartai. 60+

PE
N

K
TA

D
IE

N
IS

 0
5.

05 06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis 
pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Keliaujanti laiku
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:15 Ist Endo seserys 

17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Mano daina
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Auksinis protas
22:45 Harto karas 
00:45 Švilpautojai 

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Farai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis

12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:55 Lidl grilio talentai
18:30 TV3 žinios
19:30 Krudžiai
21:20 Roboto vaikas 
23:45 Namas gatvės gale 
01:45 Gaudynės

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Bučiuoju. Rūta 

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Megalodonas. Grėsmė iš 
gelmių 
23:15 Asai 
01:30 Išeities kodas

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Snaiperis. Tobulas šūvis
23:25 Užkratas

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė 
07.30 Pirmi kartai. 60+
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia

12.00 Gyvenimas versle
12.30 Lietuvos mokyklos
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė 
16.00 Reporteris
16.30 Laisvės TV valanda
17.30 Neatrasta Rusija
18.00 Reporteris
18.30 Azija 3600
19.30 Pusvalandis su Valatka
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Pusvalandis su Valatka
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 Teisingumo agentai

ŠE
ŠT

A
D

IE
N

IS
 0

5.
06

06:00 Himnas
06:02 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
06:30 Gimę tą pačią 
dieną
07:30 Mano daina
08:30 Mano pasas 
meluoja
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
09:30 Žinios
12:20 Karaliaus Karolio 
III karūnavimas
16:30 Premjera. Gimęs 
būti karaliumi
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios
19:00 Langas į valdžią

19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Aš esu muzika
23:00 Seni kvaišos
00:35 Panelė Šambon

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Geogano 
iškilimas 
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:30 Simpsonai
09:00 Į sveikatą!
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Gardu Gardu
10:30 Penkių žvaigždučių būstas
11:00 Kviečiame daktarą!
11:30 Kotrynos burtai

12:00 Karaliaus Karolio III 
karūnavimas
17:05 Karolis III. Monarchas ir 
žmogus
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
21:30 Auklė Tulė 
23:25 Bėdos kurorte 
01:10 Mirtinos liepsnos 2

Lnk

06:05 Beprotiškos melodijos 
06:35 Kikumba. Kovos dėl 
karūnos 
06:55 Padūkėlių lenktynės 
07:25 Vasaros stovyklos sala 
07:55 Moko nuotykiai 
08:15 Gnomai 
09:55 Paskutinis Oro valdovas. 
Ango legenda 

10.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
11.00 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
11.30 Būsto anatomija 
12.00 Vaikų asmens sargybinis
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 Lietuvos mokyklos
17.00 Kuriantys Lietuvą. 
Pameistrystė
17.30 Vantos lapas
18.00 Žinios
18.30 Bušido ringas
19.00 Aiškiaregė
20.00 Žinios
20.30 Kaip naciai pralaimėjo 
karą
22.30 Žinios
23.00 Vaikų asmens sargybinis
01.00 Teisingumo agentai

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 0
5.

07

06:00 Himnas
06:02 Legendos. 
Šiandien ir visados
07:00 Veranda
07:30 Šventadienio 
mintys
08:00 Išpažinimai
08:30 Ryto suktinis su 
Zita Kelmickaite
09:00 Čia mano sodas
09:30 Gamtininko 
užrašai
10:00 Gustavo 
enciklopedija 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mano geriausias 
draugas
12:00 Nepažinti 

Indokinijos kampeliai
13:00 Šalta kaip ledas drąsa 
13:30 Jaunasis Montalbanas 
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
19:00 Savaitė su Dviračio 
žiniomis
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Nuostabioji draugė 
22:15 Iškilmingas karaliaus 
Karolio III karūnavimo koncertas 
23:45 Karabinieriai 
01:10 Seni kvaišos

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis 

07:00 Bakuganas. Geogano 
iškilimas 
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:30 Simpsonai
09:00 Svajonių ūkis
09:30 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Gyvūnų mamos
13:10 Pamotė 
15:50 Ponia Dautfajė 
18:30 TV3 žinios
19:30 Tangomanai
21:30 Mamma Mia! Štai ir mes 
23:50 Alita. Kovos angelas

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
07:00 Padūkėlių lenktynės 

07:25 Vasaros stovyklos sala 
07:55 Moko nuotykiai 
08:05 Knygų valdovas 
09:30 Drakono raitelis 
11:20 Beverli Hilso nindzė 
13:10 Miss XL 
15:25 Mano mama ir mūsų 
kūdikiai 
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Griaunantys viską 
21:40 Su ginklu rankoje 
23:35 Priešnuodis gyvenimui

Btv

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu
07:00 Gyvenu čia
08:00 Miško atspalviai
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų 

komandinis čempionatas 
10:00 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 
11:10 Rifo atkūrimas 
12:20 Kaupikai
13:20 Iškvietimas 
14:25 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Jonavos CBet - Kauno Žalgiris
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos Neptūnas - Alytaus 
Wolves
21:45 Juodasis sąrašas 
22:45 Laukiniai laukiniai vakarai
00:55 Gravitacija

Lrytas

07.00 Neišsižadėk
08.00 Švyturių žmonės
08.30 Kaimo akademija
09.00 Aiškiaregė

10.00 Krepšinio pasaulyje
10.30 Gyvenimas versle
11.00 Sveikatos kodas
12.00 Vaikų asmens sargybinis
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka
18.00 Žinios
18.30 Atliekų kultūra
19.00 Aiškiaregė
20.00 Žinios
20.30 Dėl meilės ar dėl pinigų 
21.30 Susikirtimo linijos
22.00 Pusvalandis su Valatka
22.30 Žinios
23.00 Vaikų asmens sargybinis
00.00 Vaikų asmens sargybinis
01.00 Teisingumo agentai

SKELBIMAI14 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

TV PROGRAMA

RASTA, PAMESTA

DOVANOJA

ĮVAIRŪS
PARDUODA

Rasti raktai Kavoliškyje, Beržų g. 
Tel. 8 674 40 810
...........................................................
Rastas telefonas ir vairuotojo 
pažymėjimas (Manto P.) Rokiškyje, 
Gruodžio g. Tel. 8 650 20 515

po 0,40 Eur. Perkant visus – 20 Eur. 
Obeliai. Tel. 8 686 87 492
...........................................................
Šieną rulonais. Tel. 8 671 89 551
...........................................................
Rūkyklą. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 638 92 946
...........................................................
3 l talpos stiklainius (50 vnt.). 
0,50 Eur/vnt. Tel. 8 621 86 262
...........................................................
Įvairias talpas, kanistrus (kurui, 
vandeniui, grūdams ar kam nors 
supilti). Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Sauskelnes „Tena“ (L dydžio, 11 
pakuočių po 10 vnt.). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 86 262

Vyras be žalingų įpročių ieško darbo 

(domina įvairus pasiūlymai, darbo su 

medžio apdirbimu nesiūlyti). 

Tel. 8 660 57 003

...........................................................

Ieškau darbo (turiu B kategoriją, 

traktorininko vairuotojo pažymėjimą 

ir galiu dirbti pagalbiniu darbininku 

statybose). Tel. 8 680 02 379

...........................................................

Moteris ieško darbo (galiu prižiūrėti 

senyvo amžiaus žmogų, ligonį, 

gaminti valgį, tvarkyti namus, turiu 

patirties). Tel. 8 615 92 745

IEŠKO

Pigiai sauskelnes „Dailee“ (M dydis, 
8 pakuotės po 14 vnt.). Kaina už 8 
pakuotes – 60 Eur. Tel. 8 646 72 258
...........................................................
Naują medinę pavėsinę. 
Tel. 8 699 33 786
...........................................................
„Dadano“ tipo naujus neįvielintus 
lizdinius rėmelius aviliui. 18 vnt. 
po 0,70 Eur, meduvinius – 28 vnt. 

Moteris ieško darbo (turiu patirties 

prekyboje, gali būti su naktine 

pamaina). Tel. 8 622 69 561

...........................................................

Ieškau darbo (galiu skaldyti malkas). 

Tel. 8 608 28 256



15TV PROGRAMA www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

K
ET

VI
R

TA
D

IE
N

IS
 0

5.
11 06:00 Himnas

06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis 
pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Kita pusė. 
M. Starkaus ir V. 
Radzevičiaus kelionės
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Svečiuose Nomeda
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Įžanga į Euroviziją 2023 
Liverpulyje su Ramūnu Zilniu
22:00 Eurovizija 2023. II 
pusfinalis
24:00 Alpių detektyvai 
00:45 Euromaxx 
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 

11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Stipresnė už lemtį
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Farai
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Sąmokslas nuovadoje 
00:35 CSI. Las Vegasas 
01:40 Kraujas ir lobiai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 

10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Šeškinės 20 
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios 
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Naktinė apgultis
00:35 Supermenas ir Luiza

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai 
10:35 CSI. Majamis 

11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Ketvirtfinalio rungtynės
20:30 Pričiupom!
21:00 Snaiperis 3 
22:50 Rokis Balboa 
00:55 Greitojo reagavimo būrys

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Gyvenimas versle
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis

11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Kuriantys Lietuvą. 
Pameistrystė
12.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė 
16.00 Reporteris
16.30 Oponentai
17.30 Neatrasta Rusija
18.00 Reporteris
18.30 Būsto anatomija
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Būsto anatomija
23.30 Oponentai. 
00.30 Teisingumo agentai 

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios 
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Teisingumo angelas. 
Pipirmėtė 
00:35 Supermenas ir Luiza

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:30 Seklys ir Makaulė 
09:35 Teisingumo agentai 
10:35 CSI. Majamis 

11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL. Panevėžio 
7bet-Lietkabelis - Kauno Žalgiris
21:00 Pasmerktieji 2
22:50 Amerikietis žudikas 
01:05 Greitojo reagavimo būrys

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 

PI
R

M
A

D
IE

N
IS

 0
5.

08

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis 
pėdsakas 
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Beatos virtuvė
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas
22:30 Dviračio žinios
23:00 Vikingai
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Mano pasas meluoja
01:00 LRT radijo žinios

Tv3 

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Nepaprastas Enzo 
gyvenimas 
10:00 Mažoji našlė 

11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Karštai su tv3.lt
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Pagrobimas 
00:25 Jūrų kriminalistai. Havajai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 

10:00 Šviežias kraujas 
11:00 KK2 penktadienis
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Miestas 
00:55 Supermenas ir Luiza 
01:55 Su ginklu rankoje

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 

09:25 Teisingumo agentai 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
15:00 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena 
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL. Kėdainių 
Nevėžis–Optibet - Šiaulių Šiauliai
21:00 Amerikietis žudikas 
23:15 Juodasis sąrašas 
00:15 Laukiniai laukiniai vakarai

Lrytas

05.15 Vantos lapas
05.45 Bušido ringas
06.30 Aiškiaregė
10.00 24/7

11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Pirmi kartai. 60+
12.30 Kaimo akademija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Laisvės TV
18.00 Reporteris
18.30 Susikirtimo linijos
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Laisvės TV. Laikykitės ten
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 0
5.

09

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija 
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Gyvenk kaip galima 
švariau 
13:30 Gamtininko užrašai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda

19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Įžanga į Euroviziją 2023 
Liverpulyje su Ramūnu Zilniu
22:00 Eurovizija 2023. I pusfinalis
24:00 Alpių detektyvai
00:45 Euromaxx 
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Karštai su tv3.lt
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės

14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Prieš srovę
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Slaptasis kambarys 
00:15 CSI. Las Vegasas

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Nuo... Iki... 

10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Sveikatos kodas
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Kaip naciai pralaimėjo karą
00.30 Teisingumo agentai

TR
EČ

IA
D

IE
N

IS
 0

5.
10

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 (Ne)emigrantai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Kita pusė. M. 

Starkaus ir V. Radzevičiaus 
kelionės
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Lietuva kalba
22:30 Dviračio žinios
23:00 Vikingai 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Langas į valdžią
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Prieš srovę
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės

14:00 Stipresnė už lemtį
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kietas riešutėlis 
01:15 Kraujas ir lobiai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Bus visko 
12:00 Vidurdienio žinios

13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20 
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios 
22:30 Princas 
00:20 Supermenas ir Luiza 
01:20 Teisingumo angelas. 
Pipirmėtė 

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 

12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom!
21:00 Rokis Balboa 
23:05 Pasmerktieji 2
00:55 Greitojo reagavimo būrys

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Lietuvos mokyklos
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia

12.00 Atliekų kultūra
12.30 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
18.00 Reporteris
18.30 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23. 30 Kaip naciai pralaimėjo 
karą
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė



Rokiškio pagrindinės mokyklos direktorė Rena-
ta Andriūnienė sako, kad šis receptas atkeliavo į 
šeimos virtuvę paragavus itališko rizoto ir buvo 
pritaikytas šeimos skoniui. 

„Daugiaryžis su vištiena ir moliūgais: gamindama 
maistą visuomet improvizuoju, keičiu sudedamą-
sias dalis pagal skonį. Man svarbiausia, kad būtų 
skanu ir greitai pagaminama. Šis patiekalas gami-
namas labai greitai ir paprastai: į keptuvėje įkai-
tintą aliejų sudedame gabaliukais supjaustytą viš-
tienos krūtinėlę (apie 250 g), kubeliais pjaustytų, 
nuluptų moliūgų (apie 450 g), smulkiai pjaustytą 
svogūną arba porą, stambia tarka sutarkuotą mor-
ką ir viską lengvai pakepiname, kol suminkštėja 
daržovės, o mėsytė gražiai apkepa. Užberiame 
mėgstamų prieskonių (tinka vištienos prieskoniai 
su kariu, juodieji pipirai ir pan.), druskos. Tuomet  
supilame nevirtus ryžius (tinkamiausi trumpagrū-
džiai, apie 350 g) ir viską užpilame  400 g sultinio. 
Skaniausias naminis daržovių ar vištienos sultinys, 
bet nieko nenutiks jeigu ir pirktinio sultinio kubelį 
vandenyje ištirpdysite. Viską išmaišome, uždengia-
me keptuvę ir sumažinę kaitrą, ramiai paliekame 
troškintis. Troškiname, kol suminkštės ryžiai. Val-
gome užsibarstę smulkiai tarkuoto kietojo sūrio“, 
– savąjį receptą pristatė R. Andriūnienė.

LAISVALAIKIS16 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. gegužės 5 d.

MANO RECEPTAS TAVO
Daugiaryžis su vištiena ir moliūgais

SVARBU! Prenumerata, skelbimai, reklama, sveikinimai ir užuojautos priimami: 
el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt, telefonu 8 666 76777 arba „Rokiškio Sirenos“ redakcijoje (Nepriklausomybės a. 12 Rokiškis)

SVEIKINIMAI IR UŽUOJAUTOS LAIKRAŠTYJE SPAUSDINAMI NEMOKAMAI

KUR EITI?
Rokiškio krašto muziejus
(Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis)

• Gegužės 18 d. 18.00 val. Parfumerinio garderobo for-
mavimas. Asmeninė komunikacija kvepalais. Meninės 
parfumerijos patyrimai su Edita Vigėlyte. Bilietai parduo-
dami Rokiškio krašto muziejaus kasoje

PARODOS
• Rokiškio krašto 90-mečiui skirta paroda „Nuo akmeninio kirvuko iki 

kompiuterio“ gegužės mėn. kiekvieną antradienį, ketvirtadienį, šeštadienį 
16.00 val. ekskursija parodoje

• Arūnės Tornau paroda SVETIMKŪNIAI
• „Du Karmen pasauliai“, skirta Lietuvos dainininkės, operos primadonos, 

mecosoprano, Rokiškio krašto garbės pilietės Irenos Jasiūnaitės (1925–
2021) atminimui

• Paukščių iškamšų paroda iš Telšių žemaičių muziejaus „Alka“ gamtos eks-
ponatų kolekcijos

• Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriuje (Laisvės g. 19, Ro-
kiškis) Medžiotojų trofėjų paroda. Norint apžiūrėti parodą prašome susi-
tarti iš anksto tel. +370 458 31512, +370 615 44586

Daugiau informacijos www.muziejusrokiskyje.lt

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
(Nepriklausomybės a. 16 Rokiškis)

• Gegužės  10 d. 11.00 val.  –  Akcija „Darom“,  Sėlynės  kaimo bibliotekoje.
• Gegužės 12 d. 17.00 val. – Projekto „Metai su knyga“ edukatorės, ak-

torės Emilijos Latėnaitės edukacija suaugusiems „Literatūriniai personažai 
atgyja ir tampa tikri“, Viešojoje bibliotekoje.

• Gegužės 13 d 12.00 val. – Popietė Tarptautinės šeimos dienos ir Mildos 
šventės paminėjimui, Skemų bibliotekoje.

PARODOS
• Gegužės 1-25 d. – Ritos Bukienės (Žiobiškis) tapybos darbų paroda, Mar-

tynonių kaimo bibliotekoje.
• Gegužės 1-10 d. – Motinos dienai skirta fl oristinių darbų paroda „Tau 

pavasariai gėlių žiedais pražįsta“, Martynonių kaimo bibliotekoje.
• Gegužės 1-31 d. – Aistės Jonušaitytės piešinių paroda, Juodupės mies-

telio bibliotekoje.
• Gegužės 1-31 d. – Pakriaunietės Reginos Girčienės rankdarbių paroda 

„Ant kūrybos sparnų“, Juodupės miestelio bibliotekoje.                                                                                                                      
• Gegužės 1-15 d. – Tautodailininkės Birutės Dudėnienės tapybos darbų 

paroda, Juodupės miestelio bibliotekoje.

Daugiau informacijos www.rokiskis.rvb.lt

Rokiškio kultūros centras
• Gegužės 9 d. 18.00 val. fi lmas „Erikas akmenširdis“

Kriaunų muziejuje
• Gegužės 6 d. 12.00 val. keramikės Noe Kuremoto skulptūrų parodos 

„Dogu moterys“ atidarymas

Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose
• Mariaus Kulbio tapybos darbų paroda „Mano dovana Lietuvos partiza-

nams“

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras
• Gegužės 6 d. 12.00 val. Lietuvos šaudymo taurė (KKSC šaudykla)

Kazliškio kultūros namuose 
(Sodų g. 10)
• Gegužės 7 d. 13.30 val. Šeimos šventė

„Rokiškio Sirenos“ rubrikoje „Mano receptas tavo“ visi rokiškėnai gali dalintis savo receptais ir jų nuotraukomis. 
Jeigu turite savo mėgstamų patiekalų, kurių receptais norite pasidalinti su mūsų skaitytojais, parašykite mums el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt Susisieksime!

„Aš linkiu Jums labai gražios dienos“

„Knyga – tai indas, kuris mus pripildo, 

bet pats netuštėja“ (A. Debruselis).

RPMC kolektyvas kviečia skaityti!

Visiems patariu: skaitykite, nes knygos 

naudingos ne tik asmenybės lavinimui, 

bet ir fizinei bei emocinei sveikatai. 

Knygą į rankas imame norėdami ati-

trūkti nuo kasdienybės, panirti į fan-

tazijų pasaulį ar išmokti naujų dalykų, 

tobulėti dvasiškai. 

Rokiškio profesinio mokymo centro (RPMC) ir „Rokiškio Sirenos“ 
pavasario „projektas“ – rubrika

Jurgita Legienė.

R. Andriūnienė siūlo pasigaminti savąjį rizoto variantą. 
(Asmeninio archyvo nuotr.)


